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SÖZÜMÜZÜ TUTACAĞIZ
Bir vatandaşın muhalefet belediyelerinin deprem bölgesin-
deki tutum ve davranışıyla ilgili yaşadıklarını Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’a aktararak 
dert yanması, dikkat çekti. “Deprem bölgesindeki adamlara 
AK Parti seçildi diye hakaret ediyorlar” diyen vatandaş, 
muhalefete tepki gösterdi. 

Vatandaşı teselli eden Bakan Kurum da, “Biz depremzede 
kardeşlerimizi onların insafına hiçbir zaman terk etmedik, 
hiçbir zaman etmeyeceğiz. Muhalefetin oraya yapacaklarına 
da, vadettiklerine de ihtiyacımız yok. Biz depremzedelere 
verdiğimiz sözü tutacağız” dedi. 
 n HABERİ SAYFA 7'DE

3 65Konya nüfusunun 
yüzde 16,4’ü genç!

Çocuklara	trafik	
bilinci	aşılanıyor

Öğrenciler	MEGA	
ile kendilerini gördü

Bera	Alanya	
sezonu	açtı

Haşereye	geçit	
verilmeyecek

Özlediğimiz	
bir	Kırkikindi!

Meclis’te hak 
Bahçeli’nin

Muhafazakar tatil konseptinin öncü 
ismi olan ve Bera Holding’e bağlı Bera 
Alanya Otel 15 Mayıs Pazartesi günü 
kapılarını tatilcilere açtı. 17 senedir 
kesintisiz hizmet veren otel, bu yıl da 
15 Mayıs itibari ile misafirlerini ağırla-
maya başladı. n HABERİ SAYFA 3’TE

Karatay Belediyesi, yaz aylarının 
yaklaşması ve özellikle havaların 
ısınmasıyla birlikte insan sağlığını 
tehdit eden haşerelerle mücadele 
etmek için ilaçlama çalışmalarına 
başladı. n HABERİ SAYFA 6’DA

Konya’da dün etkili olan ve “Kırki-
kindi yağışları” olarak tanımlanan 
kısa süreli sağanak yağmur, şehri 
sevindirdi. Yer yer doluya dönen 
yağışın ardından ise güne açtı.
n HABERİ SAYFA 7’DE

Seçimin tamamlanmasının ardın-
dan kesin sonuçların açıklanma-
sıyla Milletvekilleri için Meclis 
mesaisi yeminle başlayacak. Geçi-
ci Meclis Başkanı olarak hak MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’de 
olacak. n HABERİ SAYFA 10’DA

Tekel	Binası	restorasyon	
çalışmalarını	inceleyen	
Büyükşehir	Belediye	Baş-
kanı	Uğur	İbrahim	Altay,	
“Amacımız	tarihi	değerle-
rimizi ihya etmek ve bizden 
sonraki nesillere miras 
olarak	bırakmak”	dedi.	
n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya	Şeker,	üretici	
ortaklarına	rekor	oranda	
avans ödemesi yapa-
cak. 165 Milyon 166 
bin	TL’lik	nakdi	avansın	
hem ekonomiye hem de 
çiftçiye	can	suyu	olması	
bekleniyor.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Birleştirici	bir	siyasi	
üslup	ortaya	koyduğunu	
belirten CHP Konya 
Milletvekili	Barış	Bek-
taş,	“Hangi	siyasi	parti	
olursa	olsun,	Konya’nın	
sorunlarının	çözümünde	
herkesle birlikte hareket 
etmeye	hazırız”	dedi.
n HABERİ SAYFA 7'DE

TARİHİ DEĞERLERİMİZ 
GELECEĞE AKTARILIYOR

ŞEKER’İN AVANSI
CANSUYU OLACAK

BEKTAŞ, KONYA İÇİN 
BİRLİK ÇAĞRISI YAPTI

Milletimize saygısızlık!
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı,28. Dönem AK Parti Konya Millet-
vekilleriyle birlikte basın açıklaması 
yaptı. AK Parti’nin ve Cumhur İttifakı’nın 
seçimden büyük bir başarıyla çıktığını 
belirten Başkan Angı, “Seçim sonuçları-
mız şehrimize, ülkemize ve aziz mille-
timize hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 
Başkan Angı başarıdaki katkılarından 
dolayı teşkilatlara da teşekkür etti. 

Özellikle deprem bölgesi başta ol-
mak üzere muhalefetin kazanamadığı 
bölgedeki seçmene yapılan hakaretleri 
eleştiren Angı, “Verdiği bir litre suyun 
karşılığını oy zannedenler var. Hiçbir 
şey değişmiyor. Onlar tehdit, hakaret, 
2018’de kendi gösterdikleri Cumhurbaş-
kanı adayını bile pervasızca, itibar sui-
kastıyla sahadan çekmeyi bile becerdi-
ler” açıklaması yaptı. n HABERİ SAYFA 4'TE

TEŞKİLATLARA	TEŞEKKÜR

HAKARET	KABUL	EDİLEMEZ

Başta deprem 
bölgesindeki 
seçmen olmak 
üzere Cumhur 
İttifakı’na destek 
veren iradeye 
yapılan hakaret-
leri eleştiren AK 
Parti İl Başkanı 
Hasan Angı, 
“Oy alamadıkları 
bölgelere ha-
karet etmekten 
vazgeçmiyorlar” 
dedi
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      Gece Gündüz
Konya                   12°C      24°C

Karaman             11°C 25°C 

Aksaray               12°C   23°C

Ankara                 13°C     21°C Hicrî: 28 ŞEVVÂL 1444 -  Rûmî: 05 Mayıs 1439 

Muhafazakar tatil konseptinin 
öncü ismi olan ve Bera Holding’e 
bağlı Bera Alanya Otel 15 Mayıs 
Pazartesi günü kapılarını tatilcilere 
açtı. 2007’de Alanya’da hizmete 
başlayan ve aileleriyle huzurlu bir 
tatil arayışında olan tatilcilere 17 
senedir kesintisiz hizmet veren 
otel, bu yıl da 15 Mayıs itibari ile 
misafirlerini ağırlamaya başladı.

KÖRFEZ ÜLKELERİNİN 
İLK TERCİHİ TÜRKİYE 

Bera Alanya Otel olarak Türk 
misafirperverliğini, kaliteli ve gü-
ler yüzlü hizmetle tüm dünyaya 
tanıtmaktan büyük gurur duyduk-
larını belirten genel müdür Ruhat 
Ülgen Cengiz, ‘’Uzun geçen bir 
kışın ardından 15 Mayıs Pazartesi 
günü misafirlerimizi ağırlamaya 
başladık. Gerek yaşadığımız acılar 
gerekse seçim atmosferinin ağırlı-
ğıyla bu sene sanki her zamankin-
den daha uzun sürdü ve hepimizi 
yordu. Havaların geç ısınmasının 
da etkisiyle iyi bir tatili, kaliteli bir 
dinlenmeyi özleyen ve beklenti-
leri daha da artan misafirlerimizi 
memnun edebilmek için çok yoğun 
bir hazırlık süreci geçirdik. Tüm 
gücümüzle Bera Alanya’yı tercih 
eden misafirlerimizi, buraya nasıl 
gelmiş olurlarsa olsunlar, buradan 
dinlenmiş, eğlenmiş, daha sağlıklı 
ve daha mutlu olarak uğurlamaya 
odaklandık.’’ şeklinde konuştu. 

KADINLARA ÖZEL 
GÖKYÜZÜ HAVUZU

Otelin en üst katında 3500 
metrekarelik terasta sadece ka-
dınlara özel olarak tasarlanan bu 
gökyüzü havuzuna kadın misafir-
ler isterlerse yüzme kıyafetleriyle 
dahi yine sadece kadınlara özel bir 
asansöre binerek ulaşabiliyorlar. 
Kadınlar kompleksinde profesyonel 
ekiplerin hizmet verdiği SPA mer-

kezinde Türk hamamı, saunalar, 
buhar banyoları gibi imkanlarda 
sunulmakta. Ruhat Ülgen Cengiz, 
içerisinde mini aqua parkında bu-
lunduğu komplekste, kadın misa-
firlerin çocuklarıyla birlikte gün 
boyu eğlence ve aktivitelerle dolu 
bir tatil geçirmeleri için tüm hazır-
lıkların tamamlandığını söyledi. 

2022’DE AİLE HAVUZU İLE BAŞLA-
YAN YENİLENME, 2023 YILINDA 

MUTFAK DEPARTMANI VE EKİP-
MANLARI İLE DEVAM ETTİ

2022 yılında ciddi bir yatırım 
yaparak aile havuzunu hizmete 
alan Bera Alanya Otel, 2023 yılında 
da mutfak departmanın’ da önem-
li yenilikler gerçekleştirdi. Otel, 
yenilenen mutfak ekipmanlarının 
yanında, hijyen kuralları gereği 
hassasiyetlerini daha da ön plana 
çıkarmaktadır. Ailelerin her ferdi-
nin birlikte kullanımına göre hazır-
lanan aile havuzu ise 1000 m2’ye 
yaklaşan genişliği ile havuz keyfini 
hep birlikte yaşamak isteyen ailele-
re aradıkları alan ferahlığını fazla-
sıyla veriyor. Sürekli kendini temiz-
leyen ve bünyesinde aqua havuz, 
olimpik havuz, çocuk havuzları ile 
her yaşa göre düz kaydıraklar, dön-
meli kaydıraklar bulunan bu dev 
havuz kompleksinde, aileler geniş 
alan özgürlüğü sayesinde uzun sa-
atler geçirebiliyor. 

20 bin m2’lik geniş ve yeşil bir 
alan üzerine kurulmuş olan Bera 
Alanya Otel, 400 m uzunluğunda 
özel bir plaja sahip. Otelde ailele-
rin ve çocukların birlikte vakit ge-
çirip eğlenebileceği havuzların ve 
su sporlarının yanı sıra, gündüz ve 
gece animasyonları, canlı sahne 
performansları, tematik geceler, 
tanınmış sanatçıların konserleri de 
yaz boyunca misafirlerin beğenisi-
ne sunulacak. n HABER MERKEZİ 

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
eski belediye civarındaki iş mer-
kezlerinde esnaf ziyaretlerinde 
bulundu. Konya’da ticaretin ve 
alışverişin kalbinin attığı önemli 
merkezlerin başında bu iş mer-
kezleri geldiğini ifade eden Baş-

kan Altay, esnafları ve Konyalı 
vatandaşları ziyaret ederek has-
bihal etme fırsatı bulduklarını 
söyledi. Konya’nın 14 Mayıs’taki 
Cumhurbaşkanlığı ve 28 Dö-
nem Milletvekilliği seçimlerinde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’a ve Cumhur İttifakı’na 

her zaman olduğu gibi yine bü-
yük bir destek verdiğinin altını 
çizen Başkan Altay, “Seçimler 
ikinci tura kalsa da Konyalıların 
desteğiyle 28 Mayıs’ta bu kez 
daha güçlü bir şekilde Cumhur-
başkanımızı yeniden seçece-
ğimizden şüphem yok. Konya 

olarak bizim en büyük gücümüz 
birlik ve beraberliğimizde. Üre-
terek, istihdam sağlayarak şeh-
rimizin gelişimine katkı sağlayan 
ve bizlere her zaman destekleri-
ni sürdüren tüm hemşehrilerime 
teşekkür ediyorum” diye konuş-
tu. n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Beledi-
yesinin, Darü'l-Mülk Projesi 
kapsamında şehre kazandıra-
cağı eski Tekel Binası-Depo 
No 4’te restorasyon çalışmala-
rı tüm hızıyla sürüyor. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, geçtiğimiz 
Ocak ayında ilk harcını koyarak 
restorasyon çalışmalarını baş-
lattığı eski Tekel Binası – Depo 
No: 4'te incelemelerde bulun-
du. Türkiye’nin en büyük ihya 
projelerinden olan Darü’l-Mülk 
Projesi kapsamında şehir mer-
kezinde 20 farklı noktada 
kentsel yenileme, dönüşüm 
ve restorasyon çalışması yü-
rüttüklerini anımsatan Başkan 
Altay, Mevlana Caddesi’ndeki 
Depo No: 4 adını verdikleri eski 

Tekel Binasını da Darü'l-Mülk 
bünyesinde restore ettiklerini 
söyledi. Yapının 1935 yılından 
beri ayakta kaldığını fakat sü-
reç içerisinde oldukça yıpra-
narak kullanılamaz hale gel-

diğini kaydeden Başkan Altay, 
“Büyükşehir Belediyesi olarak 
bu yılın başında tarihi dokuya 
uygun olarak restorasyon çalış-
malarına başlamıştık. Burada 
yapının aslına uygun şekilde 

yürüttüğümüz çalışmalarda-
ki en temel nokta, özgün mi-
mari kimliği değiştirmemek 
ve yeni fonksiyonları da buna 
göre uyarlamaktır. Amacımız 
tarihi değerlerimizi ihya etmek 
ve bizden sonraki nesillere 
miras olarak bırakmak. Mev-
lana Caddemizin önemli cazi-
be merkezlerinden birisi ola-
cak bu tarihi binada özellikle 
gençlerimizin uğrak yeri ola-
cak kitap kafe ve sergi alanları 
bulunacak. Kamulaştırmayla 
beraber 50 milyon liranın üze-
rinde bir maliyetle hayata ge-
çireceğimiz eski Tekel Binası 
restorasyon çalışmamızı kısa 
zamanda tamamlamayı planlı-
yoruz” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Eski belediye civarındaki iş merkezlerinde esnafları ve vatandaşları ziyaret eden Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya’nın birlik ve beraberliğene dikkat çekti 

‘En büyük gücümüz 
birlik ve beraberliğimiz’

Konya’nın tarihi değerleri ihya ediliyor 

Bera Alanya Otel yaz sezonunu açtı! 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) İstatistiklerle Gençlik, 
2022 verilerini yayımladı. Buna 
göre; Türkiye nüfusunun yüzde 
15,2'sini genç nüfus oluşturdu.

Konya nüfusunun yüzde 
16,4'ünü genç nüfus oluşturur-
ken, Karaman’ın nüfusunun yüzde 
16,5'i de genç nüfustan oluşuyor. 

TÜRKİYE NÜFUSUNUN YÜZDE 
15,2'SİNİ GENÇ NÜFUS 

OLUŞTURDU
Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sis-

temi (ADNKS) sonuçlarına göre 
2022 yılı sonu itibarıyla Türki-
ye'nin toplam nüfusu 85 milyon 
279 bin 553 kişi iken 15-24 yaş 
grubundaki genç nüfus 12 mil-
yon 949 bin 817 kişi oldu. Genç 
nüfus, toplam nüfusun yüzde 
15,2'sini oluşturdu. Genç nüfusun 
yüzde 51,2'sini erkek nüfus, yüzde 
48,8'ini ise kadın nüfus oluşturdu. 
Nüfus projeksiyonlarına göre genç 
nüfusun toplam nüfus içindeki 
oranının 2030 yılında yüzde 14,0, 
2040 yılında yüzde 13,4, 2060 yı-
lında yüzde 11,8 ve 2080 yılında 
%11,1'e düşeceği öngörüldü.

TÜRKİYE'NİN GENÇ NÜFUS 
ORANININ AVRUPA BİRLİĞİ ÜYE 

ÜLKELERİNDEN YÜKSEK OLDUĞU 
GÖRÜLDÜ

 Türkiye'nin genç nüfus oranı-
nın yüzde 15,2 ile Avrupa Birliği 
(AB) üyesi 27 ülkenin genç nüfus 
oranlarından daha yüksek oldu-
ğu görüldü. AB üyesi 27 ülkenin 
genç nüfus oranları incelendiğin-
de, 2022 yılında genç nüfus orta-
laması yüzde 10,5 oldu. AB üye 
ülkeleri arasında en yüksek genç 
nüfus oranına sahip olan ülkele-
rin sırasıyla yüzde 12,8 ile İrlanda, 
yüzde 12,3 ile Hollanda ve yüzde 
12,2 ile Danimarka olduğu, en dü-
şük genç nüfus oranına sahip olan 
ülkelerin ise sırasıyla yüzde 9,1 ile 
Bulgaristan, yüzde 9,3 ile Çekya, 

yüzde 9,4 ile Slovenya ve Letonya 
olduğu görüldü.

ADNKS sonuçlarına göre 
2022 yılında genç nüfus oranının 
en yüksek olduğu il, yüzde 22,0 ile 
Hakkari oldu. Bu ili yüzde 21,7 ile 
Şırnak ve yüzde 21,1 ile Siirt izle-
di. Genç nüfus oranının en düşük 
olduğu il yüzde 12,3 ile Muğla ve 
Balıkesir oldu. Bu illeri yüzde 12,7 
ile Ordu, yüzde 12,8 ile Tunceli, Si-
nop ve Kırklareli illeri izledi. Genç 
nüfus yaş grubuna göre incelendi-
ğinde 2022 yılında genç nüfusun 
yüzde 29,7'sinin 15-17 yaş gru-
bunda, yüzde 19,1'inin 18-19 yaş 
grubunda, yüzde 30,2'sinin 20-22 
ve yüzde 21,0'inin ise 23-24 yaş 
grubunda yer aldığı görüldü.

EVLİ OLAN GENÇ 
KADINLARIN ORANI, 

EVLİ OLAN GENÇ ERKEKLERİN 
ORANININ 3,8 KATI OLDU 

Genç nüfus yasal medeni du-
ruma göre incelendiğinde, cinsi-
yetler arasında önemli farklılıklar 
olduğu görüldü. Genç erkek nüfu-
sun 2022 yılında yüzde 96,3'ünün 
hiç evlenmemiş, yüzde 3,6'sının 
evli, yüzde 0,1'inin boşanmış ol-
duğu görülürken genç kadın nüfu-
sun yüzde 85,8'inin hiç evlenme-
miş, yüzde 13,7'sinin evli, yüzde 
0,4'ünün ise boşanmış olduğu gö-
rüldü.
 KADINLARDA YÜKSEKÖĞRETİMDE 

NET OKULLAŞMA 
ORANI YÜZDE 49,2 OLDU 

 Türkiye'de 2020/'21 öğretim 
yılında yüzde 44,4 olan yükse-
köğretim net okullaşma oranı, 
2021/'22 öğretim yılında yüzde 
44,7'ye yükseldi. Yükseköğretim 
net okullaşma oranı cinsiyete göre 
incelendiğinde, erkeklerde bu oran 
yüzde 40,5'ten yüzde 40,3'e dü-
şerken kadınlarda yüzde 48,5'ten 
yüzde 49,2'ye yükseldi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya nüfusunun 
yüzde 16,4’ü genç!
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Başta deprem bölgesindeki seçmen olmak üzere Cumhur İttifakı’na destek veren iradeye “Bidon kafalı seçmen, göbeğini kaşıyan seç-
men, makarnaya satılan seçmen” gibi hakaretleri eleştiren Başkan Angı, “Verdiği bir litre suyun karşılığını oy zannedenler var” dedi

‘Hakaretten vazgeçmiyorlar’
AK Parti Konya İl Başka-

nı Hasan Angı, AK Parti Konya 
Milletvekilleri Tahir Akyürek, 
Orhan Erdem, Selman Özbo-
yacı, Meryem Göka, Abdullah 
Ağralı, Mehmet Baykan, La-
tif Selvi, Mustafa Hakan Özer, 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay ve merkez 
ilçe belediye başkanlarının da 
katılımıyla parti il binasında 
düzenlediği basın toplantısında 
14 Mayıs seçimlerine ilişkin sü-
reci değerlendirerek 28 Mayıs 
tarihinde yapılacak olan Cum-
hurbaşkanlığı seçimine yöne-
lik yol haritalarını açıkladı. AK 
Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, 14 Mayıs’ta gerçekleşti-
ren Cumhurbaşkanlığı ve Mil-
letvekilliği Genel Seçimlerinde 
yoğun bir kampanya dönemi ge-
çirdiklerini söyledi. Muhalefetin 
seçmene hakaret ettiğini de be-
lirten Başkan Angı, bu durumun 
milletin iradesine saygısızlık ol-
duğunu vurguladı. 
‘OY ALAMADIKLARI BÖLGELERE 

HAKARET ETMEKTEN 
VAZGEÇMİYORLAR’

AK Parti Konya İl Başkanı 
Hasan Angı, 14 Mayıs’ta ger-
çekleştiren Cumhurbaşkanlığı 
ve Milletvekilliği Genel Seçim-
lerinde yoğun bir kampanya 
dönemi geçirdiklerini ifade ede-
rek, “Cumhurbaşkanlığı seçim-
lerinin birinci turunu, TBMM 
üyelerinin seçimi olan genel 
seçimleri tamamlamış olduk. 
Seçim sonuçlarımız şehrimize, 
ülkemize ve aziz milletimize 
hayırlı olmasını diliyorum.  Se-
çim süreci yoğun bir çalışmay-
dı. Bu çalışmalara katılan tüm 
adaylarımıza, teşkilat mensup-
larımıza, gönül veren yol arka-
daşlarımıza, süreci takip eden 
medya mensuplarımız ile tüm 
şehrimize teşekkür ediyorum. 
Kampanya döneminde hem de 
seçim döneminde şehrin huzur 
ve güvenliğini sağlamak için 
caba sarf eden Valimize, İl Em-
niyet Müdürümüze ve Jandar-
ma Komutanımız ile emeği ge-
çen herkese teşekkür ediyorum. 
Allah hepsinden razı olsun. En 
büyük teşekkür de hemşerile-
rimize. Seçim sandıklarına git-
tiler. Yüksek katılım oranları ile 
de tercihlerini ortaya koydular. 
Ak Parti her zaman olduğu gibi 
açık ara önde seçimleri tamam-
ladı. Oylarımıza baktığımız za-
man Cumhur İttifakının 2018 
oyları ile 2023 oyları arasında 
eşitlik var. Ama sonuçta mil-
letvekili sayılarımızda bir eksil-
memiz oldu. Bu seçime ilk defa 
giren ve Cumhur İttifakında yer 
alan Yeniden Refah Partisi’nin 
şehrimizde bir milletvekilini 
seçtirmiş oldu. 15 Milletveki-
linin 12’si Cumhur İttifakına 
mensup partiler. 3 tanesi de es-
kiden olduğu gibi Millet İttifakı-
na mensup olan partiler olarak 
şehrimizi temsil edecek. 28’nci 
dönem resmen başlamış olacak. 
Yeni dönem ülkemize hayırlı ol-
sun. Sürekli kriz üreten, suçu 
birilerinde arayan, ilk sonuçlar 
çıkmaya başladığı itibaren bak-
tığımızda devletin ajansına is-
tedikleri sonuçlar çıkmıyor diye 
iddialı sözlerle saldıran, kendi 
güvendikleri kaynakların ise ne 
kadar sağlıklı olmadığını sonra-
dan anlayıp onlara ilişkin görev 
değişikliği yapanlar bunlar. Oy 

alamadıkları bölgelere hakaret 
etmekten vazgeçmiyorlar. Geç-
miş seçimlerde de, ‘Bidon kafalı 
seçmen, göbeğini kaşıyan seç-
men, makarnaya satılan seç-
men’ ve en son da deprem böl-
gesi seçmeni. Yaralarının ancak 
Cumhurbaşkanının ve Cumhur 
İttifakının saracağını bildikleri 
için o destekleri verdiler o in-
sanlar. Verdiği bir litre suyun 
karşılığını oy zannedenler var. 
Hiçbir şey değişmiyor. Onlar 
tehdit, hakaret, 2018’de kendi 
gösterdikleri Cumhurbaşkanı 
adayını bile pervasızca, itibar 
suikastıyla sahadan çekmeyi 
bile becerdiler” ifadelerini kul-
landı

‘KONYA İKİNCİ TUR’DA 
BİRİNCİLİYİ 

KAPTIRMAYACAKTIR’
Şırnak’ta şehit olan askerle-

re Allah’tan rahmet yakınlarına 
ve sevenlerine başsağlığı dile-
yen Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Seçimlerin ilk turu tamam-
landı. Ben seçilen milletvekil-
lerimize hayırlı olsun diyorum 
inşallah Konya'ya hep birlikte 
çok daha güzel hizmetler yürü-
teceğiz. 28 Mayıs Türkiye yüz 
yılının başlangıcı olsun diyoruz. 
Özellikle genç kardeşlerimizden 
kendi gelecekleri için Cumhur 
İttifakı'mıza, Sayın Cumhur-
başkanımıza destek istiyorlar. 
Türkiye'nin çok daha büyük ve 
güçlü olması için bu desteğe ih-
tiyacımız var. Milletin feraseti-
ne güveniyoruz. Milletimiz yine 
sandığı önüne koyduğumuzda 
her zaman yaptığı gibi gereği-
ni gösterdi. Özellikle deprem 
bölgesinde katılımın çok yük-
sek olması bugün takip ettim. 
Hatay'da daha yüzde seksen 
beşe yakın bir katılım olmuş. 
Bu insanımızın her şart altında 
oyunun kutsallığına inandığını 
ve milli iradeye katkı sunmak-
ta olduğunu gösterdi.  Konya 
yine hem Sayın Cumhurbaşka-
nımıza hem Cumhur İttifakı'na 
çok büyük bir destek verdi. Ben 
onun için tüm Konyalılara te-
şekkür. Ediyorum. Zaten seçim 
süreci boyunca sahada yapmış 
olduğumuz çalışmalarla bu he-
yecanı, bu enerjiyi onlardan 

almıştık. Gittiğimiz her yerde 
Sayın Cumhurbaşkanımıza çok 
büyük bir teveccühün olduğuna 
şahitlik etmiştik. Sandıkta da 
bunun ispatı ortaya çıktı. İnşal-
lah ikinci turda Konya birinciliği 
kimseye kaptırmayacaktır. Çok 
daha güçlü bir destek verecek-
tir. Buna inanıyoruz. Biz de 28 
Mayıs akşamı sandıklar açılana 
kadar çalışmaya gayret etme-
ye devam edeceğiz. Sonuçların 
hayırlar getirmesini temenni 
ediyorum. Özellikle SKM baş-
kanımıza, il başkanımızın şah-
sında tüm teşkilatlarımıza da 
teşekkür ediyorum. Çok güzel 
bir koordinasyonla süreci yürüt-
tüler. İnşallah kalan zamanda 
en iyi şekilde gerçekleştirece-
ğiz” dedi.
‘SEÇİMİN GALİBİ MİLLETİMİZ VE 

CUMHUR İTTİFAKIDIR’
AK Parti Konya Milletvekili 

Tahir Akyürek de 14 Mayıs se-
çimlerinin galibinin milletin ve 
Cumhur İttifakı olduğunu ifade 
ederek, “Seçim günü şunu ifade 
etmiştik bugüne kadar konuşu-
lacak da konuşuldu. Şimdi artık 
söz milletimizin, milletimizin 
söylediği söz başımızın üstün-
de. Bunu ifade etmiştik. Nite-
kim seçimlerin birinci aşaması 
gerçekleşti. Burada kazanan 
milletimiz oldu aslında. Siyasal 
tarihi incelendiğinde yirmi bir 
yıl iktidarda kaldıktan sonra ik-
tidarını tekrar bütün uluslarara-
sı şartlara, küresel problemlere 
ve onun yansımalarına rağmen 
devam ettiren başka bir siyasal 
organizasyon ve başka bir siya-
sal parti yok. Burada tabii lide-
rimiz Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan'ın misyonu ve 
milletle kurduğu güçlü bağlar 
en önemli faktör olmuş oluyor. 
Bu seçimin galibi milletimizdir, 
Cumhur İttifakı'dır.  Çeşitli me-
sajlarla, işte mutfaktan Sublimi-
nal mesajlar vererek kampanya-
yı yürüten ve Türkiye'nin içinde 
bulunduğu şartları bir miktar 
istismar ederek propaganda ya-
pan organizasyonlar kaybetmiş-
tir. Mecliste Cumhur İttifakı'nın 
sağlam bir çoğunluğu vardır. 
Tabii seçimler tamamlanmadı. 
Meclis açılacak, yeminleri ya-
pılacak ama seçim kanunundan 

kaynaklanan oy dağılımıyla il-
gili bir süreç devam ediyor. 28 
Mayıs’ta da Cumhur İttifakı 
olarak hem Cumhur İttifakı'na 
oy vermeyen hemşerilerimiz, 
vatandaşlarımız seksen beş mil-
yon Türkiye’de yaşayan insan-
larımızın tamamında Cumhur-
başkanımıza destek bekliyoruz. 
Yine büyük bir katılım olmasını 
diliyoruz. Konya özeline baktığı-
mızda Konya'nın yirmi yıl önce-
ki gündeminde olan problemle-
rin neredeyse tamamı çözüldü. 
Yani bir iki tanesi tamamlanma 
sürecinde. Şimdi yeni bir dö-
nem başlıyor. Bundan sonra 
artık dünya şehri hürriyetini 
kazanmış olan Konya'mızın yeni 
meseleleri ve daha farklı bir ko-
numa erişmesiyle ilgili bir pro-
jeksiyon yapacağız. Şunu ifade 
etmiştik seçimlerden sonra tek-
rar bir değerlendirme yaparak 
Konya'nın yeni vizyon projeleri 
konusunda çalışmaya başlaya-
cağız diye ifade etmiştik. Onun 
çalışmasını yapıyoruz. Burada 
inşallah Konya'mız 20 yıl önceki 
Konya değil artık. Çok farklı bir 
Konya. Beş yıl sonrasının Kon-
ya'sının da çok daha farklı, daha 
güçlü. Dünya şehirleri içinde 
konumunu daha da güçlendir-
miş bir yapıda olacağını düşü-
nüyorum. Konya'nın gücü, bir-
lik ve beraberliğinden geçiyor. 
Belediyeleriyle, sivil toplum. 
Kuruluşlarıyla, siyaset yapan 
insanlarıyla ve tüm halkıyla bü-
tünleşen bir yapı Konya'nın en 
etkili gücünü oluşturuyor. Bu 
gücü daha da arttırmaya gayret 
göstereceğiz. Ben seçilen tüm 
arkadaşlarımıza temsil edecek 
on beş milletvekili arkadaşımı-
za da başarılar diliyorum, tebrik 
ediyorum. Yapılacak çalışmalar-
da iş birliği yapacağımızı, el bir-
liğiyle, Konya’mızı daha ileriye 
taşıyacağız “ifadelerini kullandı.
‘28 MAYIS’TA CUMHURBAŞKANIMIZ 

GÜÇLÜ BİR OY İLE 
YENİDEN SEÇİLECEK’

AK Parti Konya Milletvekili 
Orhan Erdem de AK Parti’nin 21 
yıldır iktidarda olan bir parti ol-
duğuna dikkat çekerek, “Yedin-
ci dönem bizim için yirmi ikiden 
yirmi sekize bir seçim oldu. Kısa 
dönemi hatırlarsak altı dönem. 

Milletvekilliğinde her zaman 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'n-
de en yüksek çoğunlukla tem-
sili kazanmış, halkın iradesiyle 
mecliste büyük çoğunluk elde 
etmiş bir partiyiz” dedi. 

‘MİLLETİN İRADESİ ŞEFFAF 
ŞEKİLDE TECELLİ ETTİ’

AK Parti Konya Milletvekili 
Selman Özboyacı da, Türkiye 
bir seçimi daha alnının akıyla 
atlattığını ifade ederek, “Ben 
özellikle şunu vurgulamak is-
tiyorum gerçekten bir demok-
rasi şöleni halinde geçti.  Belki 
cumhuriyet tarihinin en önemli 
seçimlerinden bir tanesi. Her 
partinin kendi kaderi açısından 
çok kritik gördüğü bir seçimde 
2023 seçimleri bir olay yaşan-
madan tamamlanması bence 
çok kıymetli. Türkiye'nin de-
mokratik olgunluğu açısından 
Ve Allah'a hamdolsun milleti-
mizin iradesi son derece şeffaf 
bir şekilde tecelli etti. Vatanda-
şımız yine Cumhurbaşkanımıza 
olan teveccühünü gösterdi. AK 
Partimiz yine birinci parti yaptı. 
Cumhur İttifakı'na yine yoğun 
destek verdi. Büyük bir özveriy-
le büyük bir çabayla ve gayretle 
şimdi ikinci turda bu işi inşallah 
nihayete erdirmek için adayı-
mız, Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'ın tekrar 
13.  Cumhurbaşkanı olarak seç-
mek için elimizden gelen bütün 
gayretle koşturmaya devam 
ediyoruz” diye konuştu.

‘İKİNCİ TURDA ZAFERİMİZİ 
ALLAH’IN İZNİYLE 

TAÇLANDIRACAĞIZ’
AK Parti Konya Milletvekili 

Meryem Göka da seçim zaferi-
nin İkinci turda biz bu zaferimi-
zi en güzel bir şekilde Allah'ın 
izniyle taçlandıracaklarını ifade 
ederek, “Seçimin tabii ki Kon-
ya'mıza, ülkemize, memleketi-
mize hayırlı olmasını diliyoruz.  
Hep birlikte Ak Parti Konya 
ailesi olarak teşkilatlarımızla, 
ana kademesiyle, kadın kol-
larımızla, gençlik kollarımızla 
mahalle temsilcilerimize kısa-
ca bütün AK Parti, Konya ailesi 
olarak gece gündüz hiç dinlen-
meden sahalardaydık ve birlik-
te ter döktük. Çalışmalarımıza 
destekleri için bütün yol arka-

daşlarıma, dava arkadaşları-
ma teşekkür etmek istiyorum. 
Hamdolsun güzel bir sonuç al-
dık. Seçimden önce kara propa-
ganda üreten yabancı basının 
seçim sonuçlarının ardından, 
‘Tayyip Erdoğan nasıl olur da 
yenilmez?’ diye tartışmaya gir-
diğine dikkat çekti. “Tabi ilk 
turda Cumhurbaşkanlığı seçi-
mi de tamamlansın istemiştik. 
İkinci turda alacağımız sonuçla 
AK Parti’nin zaferini milletimiz-
le birlikte taçlandıracağız” diye 
konuştu.

‘TÜM SEÇMENLERİMİZİ MİLLİ 
İRADE İÇİN SANDIĞA GİTMEYE 

DAVET EDİYORUM’
AK Parti Konya Milletveki-

li Abdullah Ağralı da 28 Mayıs 
tarihinde yapılacak olan Cum-
hurbaşkanlığı seçimleri için 
seçmene yeniden sandık başına 
gitmesi tavsiyesinde bulunarak 
“Bu seçimden herkesin çıkara-
cağı sonuçlar var. Sonuçla bir-
likte dersler var. Henüz seçim 
tamamen bitmiş değil. Seçimin 
milletimizin hayrına sonuçlan-
ması için ben tüm seçmenleri 
yeniden sandığa gitmeye ve ira-
desine sahip çıkmaya davet edi-
yorum” dedi.
‘TÜRKİYE YÜZYILINI İNŞA ETMEK 

İSTİYORUZ’
Cumhurbaşkanı Recep Tay-

yip Erdoğan’ın liderliğinde Tür-
kiye yüzyılını inşa etmek iste-
diklerine dikkat çeken  AK Parti 
Konya Milletvekili Latif Selvi 
de tüm Konya halkına teşekkür 
ederek başladığı konuşmasında, 
“Milletin basireti bu ülkenin en 
önemli teminatıdır. 28 Mayıs 
tarihinde yapılacak seçimlerin 
ardından Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın lider-
liğinde Türkiye yüzyılını inşa 
etmek istiyoruz. Bunun büyük 
heyecanını yaşıyoruz” ifadeleri-
ni kullandı.
‘28 MAYIS’TA MİLLETİMİZ GERE-

KEN CEVABI VERECEK’
Seçimin ardından umdu-

ğunu bulamayan muhalefetin 
milleti suçladığını söyleyen AK 
Parti Konya Milletvekili Mehmet 
Baykan da, “Aslında millet, her 
seçimde aynı şeyi söylüyor. Beni 
tanı, beni bil diyor. Onlar ise 
sosyal medyada gezerek mille-
tin tanıyabileceklerini sanıyor-
lar. Şimdi 28 Mayıs tarihinde 
Cumhurbaşkanlığı için yeniden 
sandığa gideceğiz. Bu maçın 
geri dönme ihtimali yoktur. Bir 
tarafta siyaset ustası Erdoğan, 
diğer tarafta masaları yumruk-
layan bir Kılıçdaroğlu var. Sos-
yal medya milleti değil, gerçek 
millet sandıkta oy kullanacak. 
Milletimiz gereken cevabı vere-
cek” dedi.

‘TÜRKİYE YÜZYILINA 
10 GÜN KALDI’

Türkiye Yüzyılının başlama-
sına 10 gün kaldığına dikkat çe-
ken AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer ise, “Mil-
letimizden aldığımız güçle son 
terörist etkisiz hale getirilince-
ye kadar mücadelemiz devam 
edecektir. Türkiye yüzyılına 
başlamak için 10 gün kaldı. Biz 
de bu süreci hayırla nihayete 
erdirmek için çaba harcıyoruz. 
İnşallah 28 Mayıs’taki seçimler 
Türkiye Yüzyılı’nın başlangıç 
gününe işaret etmiş olacaktır” 
ifadelerini kullandı.
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Konya Şeker, üretici ortaklarına rekor oranda avans ödemesi yapacak. 165 Milyon 166 
bin TL’lik nakdi avansın hem ekonomiye hem de çiftçiye can suyu olması bekleniyor

Şeker’den 165 milyon 
TL’lik avans ödemesi

Öğrenciler MEGA ile kendilerini gördü

Türkiye’nin gıda devlerinden 
Konya Şeker, üretici ortaklarına re-
kor oranda avans ödemesi yapacak. 

Konya Şeker tarafından, 2023 
– 2024 Şeker Pancarı Kampanya 
Dönemi için sözleşme yapılmış üre-
tici çiftçi ortaklarına 18 Mayıs 2023 
Perşembe günü saat 17:00 itibariy-
le 165 Milyon 166 Bin TL tutarında 
Pancar Bakım Avansı ödemesi yapı-
lacak.

PANKOBİRLİK Genel Başkanı 
ve Konya Pancar Ekicileri Koope-
ratifi Yönetim Kurulu Başkanı Ra-
mazan Erkoyuncu, “Çiftçilerimizi, 
ekimden hasata kadar olan süreçte 
yalnız bırakmıyoruz ve ekim döne-
minin sürdüğü bu dönemde 165 
Milyon 166 Bin TL’lik nakdi avans 
ile hem ekonomiye hem de çiftçi-
mize can suyu olacak ödemeleri-
mizi başlatıyoruz. Hayırlı, bereketli 
olsun” dedi.

'HER ZAMAN ÇİFTÇİMİZİN 
YANINDAYIZ'

Şeker fabrikalarının, ülkemiz-

de sadece şekerin güvencesi değil, 
aynı zamanda da güvenli gıdanın, 
tarlada üretimin ve çiftçinin hakkını 
almasının güvencesi olduğunu be-
lirten PANKOBİRLİK Genel Başkanı 
Ramazan Erkoyuncu, “Biz her daim 
çiftçilerimizin yanındayız. Ülkemiz-
de, tarımda aksamaların yaşanma-
sını önlemek, çiftçilerin üretimi ak-
satmadan yapabilmesini sağlamak, 
ülkemizde gıda arzında bir sıkıntı 

yaşanmasını önlemek için, ekim-
den başlayarak, tohumda, ilaçta, 
gübrede, akaryakıtta ve sulamada 
desteklerimiz hep devam edecek-
tir” dedi.

'KONYA ŞEKER, ÇİFTÇİ’NİN 
GÜVENCESİDİR'

Konya Şeker olarak, tarımın her 
aşamasında aktif rol oynadıklarını 
ve sezonun açılmasına da destek 
verdiklerini ifade eden PANKOBİR-

LİK Genel Başkanı ve Konya Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, 
“Kurumumuz avans ödemelerini 
hep zamanında çiftçilerimize ver-
mektedir. Perşembe günü de çiftçi-
lerimize ulaştırılacak olan 165 Mil-
yonu geçen nakdi avansın hayırlara 
vesile olmasını temenni eder, bolluk 
ve bereket dolu bir yıl dilerim.”
 n HABER MERKEZİ 

Meram Belediyesi’nin eği-
tim projesi MEGA kapsamında, 
22 bin 548 öğrencinin katılımıy-
la Akademik Başarıyı Artırma 
ve Kazanım Değerlendirme Uy-
gulama Sınavı gerçekleştirildi. 
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, ikincisini gerçekleş-
tirdikleri bu sınavın öğrencile-
rin kendilerini geliştirmeleri ve 
seviyelerini görmelerine katkı 
sağladığına vurgu yaptı.

Meram Belediyesi ve Me-
ram İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğünce hayata geçirilen MEGA 
(Meram Gelişim Akademisi) 
projesi kapsamında Meram’da 
okuyan 4,7,8 ve 11. sınıf öğ-
rencilerine yönelik Akademik 
Başarıyı Artırma ve Kazanım 
Değerlendirme Uygulama Sı-
navı gerçekleştirildi. 22 bin 548 
öğrencinin katıldığı sınav 68 
ilkokul, 69 ortaokul ve 39 lise 
olmak üzere toplam 176 okulda 
gerçekleştirildi.

SINAVA 22 BİN 548 
ÖĞRENCİ KATILDI

Sınava katılan öğrencileri 
tebrik eden ve başarılar dileyen 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, “Akademik Başarıyı Artır-
ma ve Kazanım Değerlendirme 
Uygulama Sınavı’nın bu yıl ikin-
cisini gerçekleştirdik. Bu sınavlar 
öğrencilerimizin kendilerini geliş-
tirmelerine, seviyelerini görmele-
rine ve başarılarına katkı sağlıyor. 

Toplamda 22 bin 548 öğrencimi-
zin katıldığı bu sınavı Meram’daki 
176 okulumuzda gerçekleştirdik. 
Tüm öğrencilerimize eğitim ha-
yatlarında başarılar dilerim” dedi.
“HER YAŞ GRUBUNA HİTAP EDEN 

ETKİNLİK VE PROJELER 
YÜRÜTÜYORUZ”

Çocukların ve gençlerin eği-
timine önem verdiklerini ve 
yaptıkları çalışmalarda onları 
öncelediklerini belirten Meram 

Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
“Çalışmalarımızda eğitime ön-
celik veriyoruz. Yavrularımız ve 
gençlerimize yaptığımız çalışma-
ları MEGA çatısı altında birleşti-
rerek her yaş grubuna hitap eden 
etkinlik ve projeler yürütüyoruz. 
Mehmet Ali Özbuğday Genç-
lik Merkezimiz bu çalışmaların 
merkez üssü oldu. Konya’nın 
ilk e-spor merkezini gençlerin 
hizmetine sunduk. Açtığımız 
YouTube Akademi, Dijital Oyun 
Atölyesi ve Yeni Nesil Öğrenme 
Merkezi’nden binlerce öğrenci-
miz yararlanıyor. KOP Doğa Oku-
lu ve Trafik Eğitim Parkları’ndaki 
eğitimler, spor merkezleri, spor 
okulları bu çalışmalarımızdan ba-
zıları. Okullarımızın fiziki ortam-
larının iyileşmesi için de çalışma-
lar yapıyoruz. Eğitime katkımız 
her zaman olduğu gibi bundan 
sonra da artarak devam edecek” 
ifadelerini kullandı. 
n HABER MERKEZİ 

14 Mayıs seçimlerinde deprem 
bölgesindeki vatandaşlarımızın büyük 
oranda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’a verdiği destek gündeme oturdu.

Sosyal medyada bazı kendini bilmez, 
insanlıktan uzak kişiler, depremzede kar-
deşlerimize veryansın ettiler, hatta “daha 
beter olun” gibi laflarla beddua ettiler. 
Yaptıkları bazı yardımlar için de “gözünü-
ze, dizinize dursun” diyerek hem başları-
na kaktılar hem de yaptıkları yardımdan 
duydukları pişmanlığı dile getirdiler. 

Bu tavrın insanlıkla zerre kadar ilgisi 
yok. Demek ki insan bile diyemeyeceği-
miz bu yaratıklar, şayet yaptılarsa yaptıkla-
rı yardımları o insanların en zor zamanın-
da onlara destek olmak için değil, oylarını 
almak, onlardan yardımlarının karşılığını 
beklemek için yapmışlar. 

Bu çirkin tavır şahıslarla da kalmadı, 
bazı kurumlara sıçradı. Bazı CHP’li bele-
diyeler depremzedelere yaptıkları yardımı 
durdurmaya başladılar. Bu belediyeler 
depremzedeleri illerinde yerleştirdikleri 
yurtlardan, otellerden çıkarma kararı al-
dılar.  

CHP’li Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi otelde misafir ettiği depremzedelere 
seçimden sonra 16.05.2023 tarihli bir 
yazı tebliğ ederek 21.05.2023 tarihinden 
itibaren masraflarının karşılanmayacağını 
duyurdu. Konu Tekirdağ Valiliği kanalı ile 
İçişleri Bakanlığına iletildi. İçişleri Bakanlığı 
da Tekirdağ Valiliğine anında bir yazı gön-

dererek, 
bu dep-
remzede-
lerin bütün masraflarının Valilik tarafından 
karşılanması emrini verdi.

Bu arada konu basına intikal etti ve bu 
uygulama TV’lerde yapılan yorumlarda 
şiddetle eleştirildi. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı bu eleştiriler karşısında 
gece yarısında canlı yayına katılarak olayı 
doğruladı ve artan masraflar nedeniyle 
böyle bir karar aldıklarını söyledi. Ardın-
dan da geri adım atarak sürenin uzatıldı-
ğını ifade etti. 

Bunun dışında Eskişehir’de CHP’li 
bir ilçe belediyesinin de yurtlarda misafir 
ettiği depremzedeleri çıkarma kararı aldı-
ğı ancak Tekirdağ Belediyesinin şiddetli 
eleştiri alması üzerine uygulamayı ertele-
diği bilgisi mevcut.

TV programlarında bu konunun 
üzerinde ısrarla durulmuş olmasa idi 
depremzedeler belediyeler tarafından 
kapı dışarı bırakılacaktı. Belki devamı da 
gelecekti. Utanç verici bu uygulamaları 
durdurmada büyük rol oynayan basın 
mensuplarına şükranlarımı sunuyorum. 

CHP ve tabanı, deprem bölgesinden 
bekledikleri oyu alamamalarının nedenini 
depremzede kardeşlerimizde arayacakla-
rına kendilerinde arasalar daha iyi olurdu. 
“Biz bu bölgeye niçin güven veremedik, 
nerede hata yaptık” diye özeleştiri yapa-
caklarına suçu tamamen depremzedelere 

yükleyerek insanlık dışı bazı 
söz ve uygulamalara gir-
meleri çok çok çok büyük 
bir yanlıştır ve asla kabul 
edilemez.

Bu uygulamalar vatan-
daşı şöyle bir düşünceye 
sevk ediyor. Demek ki bu 
zihniyet iktidar olsa muha-
lif olanlara yaşama hakkı 
tanımayacak. Bu anlayışa 
yuh olsun diyoruz, yazıklar 
olsun diyoruz.  

Kızılay’ın çadır sattığını dillerine do-
layanların insanlık dışı, utanç verici bu 
uygulama karşısında sus pus olmalarını 
da anlamak mümkün değil. 

Şunu da söylemek gerekiyor. Dep-
remzede kardeşlerimizin bütün ihtiyaçları 
devlet tarafından karşılanıyor. Oy beklen-
tisi için, siyasi çıkar için yardım yapanlar 
bilsinler ki o kardeşlerimizin bunların 
gönderdiği kullanılmış eşyalarına ihtiyaç-
ları yok. Devletimiz var olsun.

Deprem bölgesinde baştan itibaren 
devlet tarafından yapılan faaliyetler o 
bölge insanına güven vermiş, bilhassa 
Cumhurbaşkanının bir yıl içinde kalıcı ko-
nutların teslim edileceği sözünü vermesi, 
bölge insanında “yaparsa reis yapar, ya-
raları sararsa reis sarar” anlayışı ağır bas-
mış, Kemal Kılıçdaroğlu ise insanımıza 

güven verememiş, verdiği 
sözler de inandırıcı bulun-
mamıştır. 

Konu böyle okunması 
gerekirken intikam alınma-
sı yoluna gidilmesine bir 
kere daha yazıklar olsun 
diyoruz.

***   ***   ***
14 Mayıs seçimlerin-

de Recep Tayyip Erdoğan 
% 49,5 gibi yüksek bir oy 
almış ve ilk turda Cum-

hurbaşkanı seçilmeyi kıl payı kaçırmıştır. 
Kemal Kılıçdaroğlu, Erdoğan’ın 4,5 puan 
gerisinde kalmıştır. Başka bir ifadeyle 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kılıçdaroğlu’na 
2,5 milyon oy fark atmıştır. 

Recep Tayyip Erdoğan bu oyu 
alırken Ak Parti % 35,6 oyda kalmıştır. 
Ak Parti 2018 seçimlerine göre 7 puan 
gerilemiştir. Bu gerilemenin çeşitli ne-
denleri vardır. Bunlar arasında ekonomik 
sıkıntılar birinci sırada gösterilebilir. Hele 
hele büyükşehirlerde yaşayan vatandaş-
lar başta ev kiralarının yüksekliği olmak 
üzere ekonomik sıkıntıyı daha fazla his-
setmişlerdir. Bu sebeple Ak Parti büyük-
şehirlerde beklenilen oyu alamamıştır. 

Ak Parti teşkilatlarındaki yorgunluk 
ve iyi çalışamama, iyi organize olamama 
gibi nedenler de oy düşüşünün bir başka 

sebebidir.  
Bazı 

parti ler 
mülteciler konusunu çok yoğun bir şe-
kilde işlemişler, daha önce Ak Partiye oy 
vermiş vatandaşlar da bu söylemlerden 
etkilenmişlerdir. Bunun sonucu olarak 
Ak Parti tabanında da mültecilere karşı 
bir tepki oluşmaya başlamıştır. Bu da oy 
düşüşünün bir başka sebebi olmuştur. 

Bunlardan başka oy düşüşünün üç 
sebebi daha olduğu söylenebilir. Bunlar; 
sahadan gerçek bilgi alamama, tabanın 
sesine tam manasıyla kulak vermeme ve 
aday listelerinde yapılan hatalardır. 

Bütün bunlar birleşince oy gerilemesi 
de kaçınılmaz olmuştur. Umarım bundan 
ders alınır da yapılan hatalar tekrarlanmaz. 

CHP’ye bakınca parti olarak % 25 
gibi düşük bir oy oranında kaldığı görü-
lüyor. Bunun en büyük sebebi HDP ile 
kurulan ortaklık ve aday listelerinin parti 
tabanını rahatsız etmesidir. Hele hele top-
lamda % 1 bile etmeyen  partilere verdiği 
39 milletvekili parti tabanında büyük ra-
hatsızlık oluşturmuştur. 

Bunlar doğrudan Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun oyuna da yansımış ve Cumhur-
başkanı adayı olarak Kılıçdaroğlu’nun % 
45 oy oranında kalmasına yol açmıştır. 
PKK’nın, FETÖ’nün, ABD’nin ve Avru-
pa’nın açık desteğine rağmen Kılıçdaroğ-
lu yarışta epeyce geride kalmıştır. Verilen 
bu desteklerin Kılıçdaroğlu’na faydası de-

ğil zararı olmuştur. Zira milletimiz ülkemi-
ze zarar verdiğine inandığı bu şer güçlerin 
destek verdiği bir yapıya yönelmemiştir.

Kılıçdaroğlu’na oy veren % 45 gibi 
küçümsenmeyecek bir rakamı ifade eden 
24,5 milyon vatandaşımızın tamamını 
PKK ve FETÖ gibi zararlı akımlarla bir 
görmek, onlara yakın görmek, onlarla 
fikir birliği içinde olduklarını düşünmek 
mümkün değildir.  % 45’in içindeki klasik 
CHP’li olan ve her şartta CHP’ye oy veren 
% 25 ile HDP’nin oluşturduğu % 9’luk 
kitleyi çıkarırsak Kılıçdaroğlu’na oy veren 
diğer vatandaşların her birinin çeşitli ne-
denleri olabilir. 

Yukarıda saydığım Ak Parti’nin dü-
şüş nedenleri, aynı zamanda Kılıçdaroğlu 
oylarının artış nedenidir. Yani ekonomik 
sıkıntılar, mülteciler konusu ve diğer ko-
nular bu vatandaşların Kılıçdaroğlu’na 
yönelmelerinin nedeni olmuştur.  

Ayrıca İP Başkanı Meral Akşener 
başta olmak üzere Saadet, Gelecek, Deva 
gibi partilerin de tabanlarını yoğun kam-
panyalarla Kılıçdaroğlu’na yönlendirmele-
ri büyük bir etken olmuştur. 

Cumhurbaşkanı seçiminin ikinci tu-
runun yapılacağı 28 Mayıs Pazar günü 
Recep Tayyip Erdoğan’ın % 55 oyla kaza-
nacağı tahminimi tekrarlamak istiyorum. 
Bunun için Tayyip Erdoğan’a oy veren 
kitlenin rehavete kapılmadan çalışması ve 
eksiksiz sandığa gitmesi gerekiyor. Sağ-
lıklı ve mutlu yarınlar diliyorum. 

İNSANLIK DIŞI SÖZ VE UYGULAMALAR İLE SEÇİM SONUCUNU DOĞRU OKUMA

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Ramazan Erkoyuncu
Küresel Gazeteciler Konseyi 

(KGK) Yerel Medya Meclisi’nin 2. 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda 
Konya İl Temsilcisi Murat Dönmez, 
2. kez Başkan yardımcılığı görevine 
seçildi. Küresel Gazeteciler Konseyi 
(KGK) Yerel Medya Meclisi’nin 2. 
Olağan Genel Kurul Toplantısı on-
line şekilde KGK Genel Sekreteri 
Lütfi Karakaş öncülüğünde yapıldı. 

KGK Yerel Medya Meclis üyeleri-
nin, yeni dönem için görüşlerini 
açıklamasından sonra yapılan se-
çimde Meclis Başkanlığı’na Ümit 
Babacan, Başkan Vekilliğine Sezai 
Köprülü, İç Anadolu’dan Sorumlu 
Başkan Yardımcılığına Murat Dön-
mez seçildi. KGK'da genel başkan-
lık seçimi Haziran ayında yapılacak. 
n HABER MERKEZİ 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) İşgücü İstatistikleri, 
Ocak-Mart, istatistiklerini ya-
yımladı. 2023 Hanehalkı İşgücü 
Araştırması sonuçlarına göre; 
15 ve daha yukarı yaştaki kişi-
lerde işsiz sayısı 2023 yılı I. çey-
reğinde bir önceki çeyreğe göre 
62 bin kişi azalarak 3 milyon 
483 bin kişi oldu. İşsizlik oranı 
ise 0,3 puanlık azalış ile yüz-
de 9,9 seviyesinde gerçekleşti. 
İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 
8,2, kadınlarda yüzde 13,4 ola-
rak tahmin edildi.
MEVSİM ETKİSİNDEN ARINDIRIL-

MIŞ İSTİHDAM ORANI YÜZDE 
48,4 OLDU

 İstihdam edilenlerin sayısı 
2023 yılı I. çeyreğinde bir ön-
ceki çeyreğe göre 195 bin kişi 
artarak 31 milyon 558 bin kişi, 
istihdam oranı ise 0,2 puanlık 
artış ile yüzde 48,4 oldu. Bu 
oran erkeklerde yüzde 66,0 iken 
kadınlarda yüzde 31,2 olarak 

gerçekleşti.
MEVSİM ETKİSİNDEN ARINDIRIL-
MIŞ İŞGÜCÜNE KATILMA ORANI 
YÜZDE 53,7 OLARAK GERÇEK-

LEŞTİ
İşgücü 2023 yılı I. çeyreğin-

de bir önceki çeyreğe göre 132 
bin kişi artarak 35 milyon 40 bin 
kişi, işgücüne katılma oranı ise 
değişim göstermeyerek yüzde 
53,7 olarak gerçekleşti. İşgücü-
ne katılma oranı erkeklerde yüz-
de 71,8, kadınlarda ise yüzde 
36,0 oldu.

GENÇ NÜFUSTA MEVSİM ETKİ-
SİNDEN ARINDIRILMIŞ İŞSİZLİK 

ORANI YÜZDE 19,9 OLDU
15-24 yaş grubunu kapsa-

yan genç nüfusta işsizlik oranı 
bir önceki çeyreğe göre 0,9 pu-
anlık artış ile yüzde 19,9 oldu. 
Bu yaş grubunda işsizlik oranı; 
erkeklerde yüzde 15,6, kadınlar-
da ise yüzde 27,6 olarak tahmin 
edildi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Dönmez, 2. kez KGK YMM 
Başkan yardımcısı oldu

İşsizlik oranı yüzde 9,9 
seviyesinde gerçekleşti

Dönmez, 2. kez KGK YMM 
Başkan yardımcısı oldu

Murat Dönmez



Konya İl Jandarma Komutanlı-
ğı Trafik Şube Müdürlüğüne bağlı 
Meram 35. Jandarma Trafik ve 
Meram İlçe Motorize Trafik Timi 
tarafından Meram ilçesinde bulu-
nan Kayhüyük İlkokuluna Jandar-
ma Genel Komutanlığı envanteri-
ne yeni katılan Mobil Trafik Eğitim 
aracı kuruldu. Jandarma ekipleri 
tarafından teorik eğitim verilen 
öğrencilere trafik, kırmızı ışık, yaya 
geçidi ve emniyet kemerinin öne-
mi canlandırılmalı olarak anlatıldı. 
Trafik Jandarma Timleri tarafından 
trafik güvenliği konusunda farkın-
dalığın artırılması amacıyla verilen 
eğitimlerden 48 öğrenci yararlandı.

“JANDARMA EKİPLERİMİZ 
ÖĞRENCİLERİMİZE 

HAYATİ ÖNEM TAŞIYAN TRAFİK 
EĞİTİMİ VERİYOR”

Yaparak ve yaşayarak öğren-
menin en güzel örneklerinden biri-
nin gerçekleştiğini belirten Kayhü-
yük İlkokulu Müdürü Halil İbrahim 
Önen, “Bugün eğitim ve öğretim 
zilimiz jandarmamızın trafik eği-
timi için çaldı. Her zaman milleti-
mizin yanında olan jandarmamız 
bugün eğitim için burada. Çocuk-
larımızın eğitim ve öğretimi o ka-
dar önemli ki, artık devletimizin 
bütün kurumları bu konuda bizim 

paydaşımız. Meram ve Büyükşehir 
Belediyemiz yüzme ve doğa gibi 
birçok eğitimleri verirken, jandar-
ma ekiplerimiz de okulumuzdaki 
öğrencilerimize hayati önem taşı-
yan trafik eğitimi veriyor. Yaparak 

ve yaşayarak öğrenmenin en güzel 
örneklerinden birini okulumuzun 
bahçesine kurdular. Çocuklarımız 
trafik eğitimi alıyor. Umuyoruz bü-
tün çocuklarımız bu güzel eğitimi 
alır” dedi.

“BAZI BİLGİLER DOKUNARAK, 
YAŞAYARAK 

BİRKAÇ DAKİKADA ÖĞRENİLECEK 
SEVİYEYE İNER”

Önen, saatlerce anlatarak öğ-
retmek istedikleri bazı bilgilerin 
dokunarak, yaşayarak birkaç daki-
kada öğrenilecek seviyeye indiğini 
ifade ederek, "Sınıfta anlatımdan 
daha ziyade bizim günlerce, saat-
lerce anlatarak öğretmek istediği-
miz bazı bilgiler, dokunarak, yaşa-
yarak birkaç dakikada öğrenilecek 
seviyeye iner ve bugün burada 
bunu yaşıyoruz. Çocuklara burada 
gösterilen her şeyi biz okulda dö-
nem dönem anlatıyoruz ama bu 
eğitim bambaşka. Burada hem kü-
çük arabalarla hem de trafik ışıkları 
yani trafikteki ortam çocuklar için 
oluşturulmuş. Burada çocukların 
o anı yaşaması, artık çocuklara da 
anlatmaya gerek kalmayacak ka-
dar hafızasına kazınmış oldu” diye 
konuştu.

Eğitime katılan ilkokul öğrenci-
leri ise düzenlenen eğitimle trafik 
hakkında birçok konuyu öğren-
diklerini dile getirdi. Eğitim son-
rası öğrencilere ekipler tarafından 
hazırlanan çeşitli hediyeler verildi. 
Eğitim hatıra fotoğrafı çekimi ile 
sona erdi. n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ
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Ereğli Belediyesi havaların ısınma-
sıyla birlikte ortaya çıkan sinek ve haşe-
relerle mücadele çalışmalarına hız vere-
rek erken önlem alma amacıyla ilaçlama 
çalışmalarını gerçekleştiriyor.

Ereğli Belediyesi havaların ısınma-
sıyla birlikte sinek ve haşerelere karşı 
mücadelesini hızlandırdı. Bu çerçevede 
Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü ekipleri 
tarafından gerçekleştirilen ilaçlama ça-

lışmaları gece gündüz devam ediyor. Bir 
taraftan parklarda, tüm cadde ve sokak-
larda araçla ilaçlama yapılırken bir taraf-
tan da Atatürk Kültür Parkı Gölet’te toz 
granül olarak ilaçlama çalışmaları de-
vam ediliyor. Sinek ve haşerelerin olası 
huzursuzluk oluşturmasının ve bulaşıcı 
hastalıklara neden olmasının önüne 
geçmek adına çalışmalarını yoğunlaştı-
ran ekipler erkenden önlem alarak etki-

leri en aza indirmeyi amaçlıyor.
Çalışmalarla ilgili değerlendirmede 

bulunan Ereğli Belediye Başkanı Hüse-
yin Oprukçu, “Her fırsatta dile getiriyo-
ruz bizim hedefimiz huzurlu bir Ereğli 
inşa etmektir. Bu noktada huzursuzluk 
oluşmasına sebebiyet veren her hususu 
ortadan kaldırmak da başlıca görevi-
mizdir. Her manada şehrimizde huzuru 
inşa etmek için çalışıyoruz. Hemşerileri-

mizin sağlığı ve huzuru açısından önem 
arz eden hizmetlerimize her zaman 
öncelik veriyoruz. Bu noktada havaların 
ısınmasıyla birlikte oluşabilecek sinek ve 
haşerelerin önüne geçmek adına ilaçla-
ma çalışmalarımızı gece gündüz gerçek-
leştiriyoruz. Bundan sonraki süreçte de 
aynı azim ve kararlılıkla çalışmalarımıza 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

 n İHA

Mobil eğitim aracıyla
trafik bilinci aşşılanıyor

Ereğli’de haşereyle mücadele ediliyor 

Jandarma Genel Komutanlığı envanterine yeni katılan 9 adet Mobil Trafik Eğitim aracı, ilko-
kullarda öğrenim gören öğrencilere trafik güvenliği eğitimi vermek için okulları tek tek geziyor

Karatay Belediyesi, yaz ay-
larının yaklaşması ve özellikle 
havaların ısınmasıyla birlikte 
insan sağlığını tehdit eden ha-
şerelerle mücadele etmek için 
ilaçlama çalışmalarına başladı.

Karatay Belediyesi Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı 
21 personelden oluşan ekip-
ler, gerçekleştirdikleri ilaçlama 
faaliyetlerini Sağlık Bakanlığı 
tarafından onaylı, çevre sağlığı 
açısından hiçbir yan etkisi bu-
lunmayan ilaçlarla sürdürüyor, 
Sivrisineklerin ve haşerelerin 
üreme noktaları olan yerler ile 
kanalizasyonlardaki uçkun ve 
larvalarının bulunduğu alanlar, 
özellikle ve büyük bir titizlikle 
ilaçlanıyor.

YAZ AYLARI GELMEDEN ERKEN 
ÖNLEM ALINDI

Konuyla ilgili açıklama ya-

pan Veteriner İşleri Müdürlüğü 
yetkilileri, ilçede yaşayan vatan-
daşların yaz aylarını rahat bir 
şekilde geçirmeleri için çalışma 
başlattıklarını söyleyerek; Haşe-
relere karşı erken önlem alınma-
sının önemine dikkat çekti. 

İlaçlama faaliyetlerinin Kara-
tay’ın tüm mahallelerinde eko-

lojik dengeye ve diğer canlılara 
zarar vermeden sürdürüldüğü-
nü belirten yetkililer şunları ak-
tardı; “Yaz ayları gelmeden önce 
sivrisinek, sinek ve haşere olu-
şumunun önüne geçilmesi açı-
sından erken dönemde yapılan 
larva mücadelesi büyük önem 
taşıyor. Tespit edilen noktalarda 

veteriner hekimlerimizin kont-
rolünde Sağlık Bakanlığından 
onaylı, uluslararası standartlara 
uygun ilaçlarla belirli bir takvim 
çerçevesinde Karatay’ın tüm 
mahallelerinde ilaçlama çalış-
masını gerçekleştiriyoruz. Bu 
yıl ilaçlama çalışmalarında kul-
lanılmak üzere 2.5 ton uçkun 

ilacı, 1 ton larvasit ve 500 litre 
de reziduel (uzun etkili) ilaç te-
darik edildi. İlaçlama çalışmala-
rımız 80 mahallenin tamamında 
sabah 06.00 ile 10.00 ile akşam 
18.00 ve 22.00 saatleri arasında 
haftada 2 kere olmak üzere ULV 
cihazlı 9 araç ve 21 kişilik per-
sonelle yapılacak. Ayrıca hay-

vancılık yapılan tüm mahalleler 
ve ilçe genelindeki bütün sula-
ma kanalların da haftada 1 kez 
olmak üzere larva ilacıyla ilaçla-
nacak.” 

İLAÇLAMA SIRASINDA KAPI VE 
PENCELERİN KAPALI TUTULMASI 

GEREKİYOR
Karatay Belediyesi Veteriner 

İşleri Müdürlüğü yetkilileri ayrı-
ca, ilaçlama çalışmaları sırasında 
vatandaşların kapı ve pencerele-
rini açmasının yanlış olduğuna 
da vurgu yaptı. Yetkililer, ilaçla-
ma araçlarının anonsunu duy-
duklarında vatandaşlardan kapı 
ve pencerelerini kapalı tutması 
konusunda tedbirlerini alması-
nı istedi. Öte yandan yürütülen 
ilaçlama çalışmaları, hava şart-
larına bağlı olarak, Kasım ayına 
kadar Karatay’ın tamamında 
devam edecek. n HABER MERKEZİ 

Hem çevre hem insan sağlığı korunuyor 

Ereğli’de motosiklet ile işçi 
servisinin çarpışması sonucu 
motosikletteki 2 kişi hayatını 
kaybetti. Kaza, sabah saatlerinde 
Çömlekçi Mahallesi Halkapınar 
yolu üzeri Aksu Camii civarında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Mert Yusuf Baştuğ yöneti-
mindeki 42 EJN 59 plakalı moto-
siklet ile S.E. idaresindeki 42 GAD 
87 plakalı işçi servisi çarpıştı. Kaza 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık 
ve polis ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelen sağlık ekiplerinin 

yaptığı kontrolde motosiklet sü-
rücüsü Mert Yusuf Baştuğ’un olay 
yerinde hayatını kaybettiği belir-
lendi. Motosiklette yolcu olarak 
bulunan Hüseyin Talha Akçay ise 
yapılan ilk müdahalenin ardından 
Ereğli Devlet Hastanesine kal-
dırıldı. Durumu ağır olan Akçay 
hastanede yapılan müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. Hayatını 
kaybedenlerin cansız bedenleri 
hastanenin morguna kaldırıldı. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıl-
dı. n HABER MERKEZİ 

"Bin Nefes Bir Ses Uluslararası 
Türkçe Tiyatro Yapan Ülkeler Festi-
vali", 20 Mayıs Cumartesi günü Kon-
ya'da başlayacak. Konya Devlet Ti-
yatrosu Müdürü Yaşar Özboz, tiyatro 
binasında düzenlediği toplantıda, 
festivale bu yıl Azerbaycan, Kazakis-
tan, Kosova ve İran tiyatro grupları 
ile Diyarbakır, Ankara ve Erzurum 
devlet tiyatrolarının katılacağını söy-
ledi. Toplam 8 ekibin, 9 oyun sahne-
leyeceğini aktaran Özboz, "Üç sahne-
de 19 temsil gerçekleştirerek festivali 
büyük bir şölene çevirmenin mutlu-
luğunu yaşayacağız." dedi. n AA

Trafik kazasında 2
kişi hayatını kaybetti 

Uluslararası festivale 
ev sahipliği yapacağız

Yaşar Özboz



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman 
ve Konya Milletvekili Barış Bektaş, 
birlikte düzenledikleri basın toplan-
tısında 13. Cumhurbaşkanlığı ve 
Milletvekili seçimlerinde, verdikleri 
destekten dolayı Konyalılara teşek-
kür ettiler. CHP Konya İl Başkanlı-
ğında düzenlenen basın toplantı-
sına CHP Konya Milletvekili Barış 
Bektaş Konya İl Başkanı Bekir Ya-
man, il yönetim kurulu üyeleri, İlçe 
Başkanları ve partililer katıldı. 

‘13. CUMHURBAŞKANIMIZ KEMAL 
KILIÇDAROĞLU’NU 
KAZANDIRACAĞIZ’

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin 
2. Turunda Kemal Kılıçdaroğlu’na 
seçimlerini kazandıracaklarını ifade 
eden CHP Konya İl Başkanı Bekir 
Yaman, “Öncelikle Şırnak’ta şe-
hit düşen askerlerimizi Allah’tan 
rahmet dilerken, ailelerine ve tüm 
ulusumuza başsağlığı diliyorum. 
Seçimlerde 1. Tur bitti çıkan mesaj 
değişimdir. 2. Tur daha fazla çalışa-
cağız. İktidarın devletin tüm imkân-
larıyla yürüttüğü seçim çalışmaları 
karşısında mücadele ettik.  Başarılı 
bir süreç götürdük. Vatandaşları-
mızla birlikte çalışma gerçekleş-
tirdik. İlçe başkanlarımız, partilile-
rimizle birlikte kaldığımız yerden 
devam edeceğiz 2. Turda 13. Cum-
hurbaşkanı adayımız Kemal Kılıç-
daroğlu’nu kazandıracağız. Konyalı 
hemşerilerimize ve partililerimize 
Millet İttifakındaki partilere seçim-
lerde verdiği desteklerden dolayı 

teşekkür ediyoruz “dedi.
‘OYLARIMIZI ARTIRDIK’

CHP Konya Milletvekili Ba-
rış Bektaş geçen seçime göre bu 
seçimlerde oylarının arttığını be-
lirterek, “Seçimlerde oy varlığını 
açık ara artıran parti olduk. Gerek 
Cumhurbaşkanlığı gerekse Millet-
vekilliği seçimlerine Konyalı hem-
şerilerimizin verdiği destekten 
dolayı teşekkür ediyorum. Bu başa-
rıda sahadaki çalışmalarımızın bü-
yük bir katkısı var.  Bizi destekleyen 
herkese teşekkür ediyorum. Kon-
ya’nın ruhuna uygun karalamalara 
rağmen rahat bir çalışma gerçek-
leştirdik. Hiçbir olumsuz manzara 
ile karşılaşmadık.  2 turda çalışma-
larımız Millet İttifakını oluşturan 
partililerle birlikte devam edecektir. 
Milletvekili olarak Konya’mız için 

elimizden geleni yapacağız. 2 tur-
da 13. Cumhurbaşkanı Adayımız 
Kemal Kılıçdaroğlu’nu vatandaşla-
rımızın desteğiyle kazandıracağız” 
diye konuştu.  

‘KONYA’NIN SORUNLARI İÇİN BİR-
LİKTE HAREKET ETMEYE HAZIRIM’

Çatışmacı bir üslupla değil, bir-
leştirici bir üslupla Konya’ya hizme-
te söz verdiğine dikkat çeken Bek-
taş, “Hangi siyasi parti olursa olsun, 
Konya’nın sorunlarının çözümünde 
herkesle ortaklaşmaya, birlikte ha-
reket etmeye hazırız. Çatışmacı bir 
üslupla değil, birleştirici bir üslupla 
Konya’ya hizmete söz veriyoruz. 
2. tur için konuşmak icap ederse: 
Biz umutluyuz. Konya’ da bir daha 
farklılık gerçekleşeceğini, yüzde 24 
olan teveccühünde daha yukarılara 
çıkacağını, Genel Başkana olan kat-

kının daha da artacağını düşünüyo-
rum. Konyalıları, dediğim gibi bize 
dayatılan kimlik siyasetine, inançlar 
ve değer yargıları üzerinden bakı-
şa son vermeye; daha ziyade neler 
söylediğine, Genel Başkanımızın 
halkçı tavrını, halk için yapmak is-
tediklerini takip etmeye özellikle 
çağırıyorum. Biz milletvekili olarak 
Konya için elimizden geleni ya-
pacağımıza söz veriyoruz. Konya 
sorunlarına hiçbir siyasetçinin far-
kında olmadığı kadar Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun farkında olduğu-
nu biliyoruz. Buralarla ilgili ciddi 
raporlamalarımızı yaptık, yapmaya 
da devam edeceğiz. Sayın Genel 
Başkan son 1 yılda 3 kez Konya’yı 
ziyaret etti. Konya’ya özel bir önem 
veriyor Konya’nın sorunlarına özel 
bir yaklaşım gösteriyor. Bu noktada 
seçmenlerinde teveccühünü hak 
eder durumda olduğunu düşünü-
yorum. Konya’ dan ikinci turda cid-
di bir değişim bekliyoruz. Bu bizim 
içine sokulduğumuz gergin ortamın 
dışında değerlendirilmesi gereken 
bir yarış bu bir hizmet yarışı bunu 
ezan, vatan, millet yarışına döndür-
düler. Yanlış bir stratejiyle toplumu 
bölmek uğruna oysa Kemal Kılıç-
daroğlu kazanırsa toplumu barış-
tırmaya geliyor. Hizmetleri bunun 
ekseninde oluşacak. Konyalılara ge-
lecek turda da Sayın Kemal Kılıçda-
roğluna halkçı bakış açısı nedeniyle 
en yüksek desteği verecekleri için 
teşekkür ederim” dedi.
n HACER CEYLAN

Kulu’da 10-16 Mayıs Engelliler 
Haftası çeşitli etkinliklerle kutladı.

Kulu İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından ilçeye bağlı Altılar 
Mahallesinde bulunan Altılar Ya-
şam Merkezi Bahçesinde 10-16 
Mayıs Engelliler Haftası’nda et-
kinlikler gerçekleştirildi. Etkinliğe 
katılan Kulu Kaymakamı Ramazan 
Polat, güzel bir günde hep birlik-
te olduklarını ifade ederek, “Önce 
Engelliler Gününde Tuz gölüne 
gitmiştik. Bugün ise Altılar Yaşam 
Merkezindeyiz. Öncelikle cefa-
kar, fedakar ailelerimize bir şeyler 
söylemek istiyorum. Şüphesiz ki 
onların bu süreçte yaşadıkları zor-
lukları kuvvet ve muhtemel olarak 
tek kendileri anlayabiliyor. Onların 
bu cefakar yolculuklarında elimiz-
den geldiği kadar destek olmamız 
gerekiyor. Özel kardeşlerimizi gör-

düğümüz zaman insanların onla-
ra acıyarak değil görerek bakması 
gerekiyor. Aileler bu şekilde istiyor. 
Bir engelli kardeşimizi gördüğü-
müz zaman bir gülümseme ile de 
olsa yanlarında olduğumuzu his-
settirebiliriz. Tekrar kardeşlerimizin 
Engelliler Haftalarını kutluyorum” 
dedi.

Program, engelli öğrencilerin 
hazırladıkları müzikal, halk oyun-
ları ve çeşitli etkinliklerden sonra 
program sona erdi. Programa, Kulu 
Kaymakamı Ramazan Polat, Kulu 
Belediye başkanı Murat Ünver, İlçe 
Jandarma komutanı Üsteğmen 
Ahmet Kılıç, İlçe Emniyet müdürü 
Saffet Yıldırım, Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Çağlayan, ilçe siyasi 
parti başkanları, kurum müdürleri, 
öğretmenler, özel bireyler ve ailele-
ri katıldı. n İHA
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“Asrın felaketi”nden etkilenen Ha-
tay’da AFAD gönüllüsü olarak bulanarak 
hizmet veren bir vatandaş, Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum’a, Sancaktepe’deki temasları 
sırasında muhalefet belediyelerinin böl-
gedeki tutum ve davranışıyla ilgili yaşa-
dıklarını aktararak, dert yandı. Vatandaş, 
Bakan Kurum’a 14 Mayıs seçimlerinde 
deprem bölgesindeki vatandaşların ter-
cihini Cumhur İttifakı’ndan yana kullan-
masıyla ilgili yapılan ağır eleştirilere çok 
üzüldüğünü belirterek, “Ben deprem 
bölgesine gittim, AFAD’a gönüllü katıl-

dım. Üç tane çocuğum var, biri altı aylık. 
Hatay’da çalışmalarda bulundum. Lakin 
bu seçimlere sebep, deprem bölgesinde-
ki adamlara AK Parti seçildi diye hakaret 
ediyorlar. Orada ben Ankara Büyükşehir 
Belediyesinin arabasından bir tane şişe 
su alıp, içmiştim. Onun da parasını Kı-
lıçdaroğlu’nun hesabına 2,5 lira olarak 
hediye gönderdim. Allah aşkına bunlara 
yedirmeyin! Allah’ın izniyle sandıkları 
bırakmayalım!” ifadeleriyle duygularını 
dile getirdi. Gözleri dolan ve ağlamaklı 
olan vatandaşın elini tutarak teselli eden 
Bakan Kurum ise, “Biz depremzede kar-

deşlerimizi onların insafına hiçbir zaman 
terk etmedik, hiçbir zaman etmeyece-
ğiz. Muhalefetin oraya yapacaklarına 
da, vadettiklerine de ihtiyacımız yok. 
Depremzede kardeşlerimizin de ihtiya-
cı yok. Biz, Sayın Cumhurbaşkanımıza 
bir söz verdik. Allah’ın izniyle o sözü de 
tutacağız!” ifadelerini kullandı. Bakan 
Kurum, resmî sosyal medya hesabından 
AFAD gönüllüsü vatandaşla yaptığı bu 
sohbetin videosunu, “Benim de kanıma 
çok dokundu, güzel kardeşim. Ama hiç 
üzülme, biz varız. Sözümüzü tutacağız!” 
ifadeleriyle paylaştı. n AA

Birleştirici bir siyasi üslup ortaya koyduğunu belirten CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş, “Hangi siyasi 
parti olursa olsun, Konya’nın sorunlarının çözümünde herkesle birlikte hareket etmeye hazırız” dedi

‘Çatışmacı değil 
birleştirici olacağız’

Engelli vatandaşlarımızın hayatını kolaylaştıralım

‘Allah’ın izniyle sözümüzü tutacağız’

Konya'da dolu ve sağanak 
etkisini gösterdi. Kent mer-
kezinde başlayan yağmur, 
yerini kısa süre sonra dolu 
yağışına bıraktı. Doluya ha-
zırlıksız yakalanan yayalar ve 

sürücüler zor anlar yaşadı. 
Etkisini artıran sağanak ne-
deniyle bazı noktalarda su 
birikintileri oluşurken, araç 
sürücüleri trafikte ilerlemekte 
güçlük çekti. n İHA

Kulu’da hacı adaylarına Hac Ha-
zırlık Kursu düzenlendi.
Kulu ilçe genelinde hac kura-
ları sonucunda belirlenen 80 
hacı adayına yönelik düzenle-
nen kurs, Kulu Belediyesi Çok 
Amaçlı Konferans Salonunda 
gerçekleştirildi. Hac Hazırlık 

Kursuna Kulu Müftüsü Muhsin 
Yıldız ve vaizler ile hacı adayları 
katıldı. Kursta Müftü Yıldız ve 
vaizler tarafından hac ibadeti, 
ziyaretler, sağlık konularında 
dikkat edilmesi gerekenler ve 
diğer yapılması gerekenler an-
latıldı. n İHA

Konya özlenen Kırkikindi 
yağışlarından birini yaşadı

Hacı adaylarına hac 
konusunda bilgi verildi

H a y a t ı m ı z ı n 
belki de en  önem-
li değerleri, ilgiye, 
sevgiye en çok ge-
reksinim duyan ve 
topluma uyum sağ-
lamak için ellerin-
den gelen her türlü 
mücadeleyi yapan 
kimselerdir engel-
li kardeşlerimiz. 
Doğuştan ya da 
sonradan engelli olan kardeşle-
rimiz bizler için çok değerlidir.   
Onlara karşı anlayışlı olmalıyız 
ve sabırlı olmalıyız. Kendimizi 
onların yerine koyarak empa-
ti kurmalıyız. Onlara acıyarak 
bakmak, bizden yardım isteme-
diği halde onlara yardım etme-
ye kalkmak onların kendilerini 
yetersiz hissetmelerine neden 
olur. Böyle olunca da  hem on-
lar hem de  biz mutsuz oluruz. 
Bundan dolayı engelli kardeşle-
rimiz bizden yardım istediğinde 
onlara gereken yardımı yapma-
lıyız ve onları anlayışla karşı-
lamalıyız.  Yaşam  çok zor bir 
süreçtir. Bu süreçte engelli olan  
kimseler için daha zor bir du-
ruma dönüşebilmektedir. İşte 
burada her birimize çok önem-
li görevler düşer. Özellikle de 

devletimiz bu konu-
da üzerine düşen gö-
revleri  en iyi şekilde 
yerine getirmelidir. 
Engellilerin sorun-
ları dinlenilmeli ve 
yaşam onlara  göre 
de  düzene sokulma-
lıdır. Onların  yaşa-
mını kolaylaştıracak 
her türlü çalışmalar 
yapılmalıdır  ve kar-

deşlerimizin sosyal yaşama 
uyum sağlamaları için  her türlü 
sorumluluklar yerine getirilme-
lidir. Onları yalnız bırakmamalı-
yız, kendilerini geliştirebilmeleri 
için onların ilgilerine, yetenekle-
rine uygun  sorumluluklar veril-
melidir.  Hayata bir de onların  
baktığı pencereden bakmalıyız 
ve kendimizin  bir engelli ada-
yı olduğunu aklımızdan hiçbir 
zaman çıkarmamalıyız. Engelli 
canlarımız ile ilgili şu sözleri 
de hayatımıza katmalıyız: ‘’ En 
büyük engel sevgisizliktir.’’,  
“En büyük engel sevgiden ve 
merhametten yoksun olmak-
tır.’’ İşte tüm bunlardan dolayı 
yaşamın, zamanın kıymetini bi-
lelim ve zamanımızın en değerli 
anlarında engelli kardeşlerimize 
zaman ayıralım.

YAŞAMIN VE ZAMANIN KIYMETİNİ BİLELİM 

haber@konyayenigun.com
MUHAMMMED ESAD ÇAĞLA

Barış Bektaş
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3 PAKETLEME ( 2‘li Vardiya) 
bölümünde çalışacak yükleme elemanları 

ve paketleme operatörleri,

3 ATIK BERTARAF ( 3’lü Vardiya) 
bölümünde çalışacak meydancılar,

3 SAHA TEMİZLİĞİ  
bölümünde çalışacak meydancılar,

20 – 50 Yaş aralığında askerliğini yapmış

Dolgun ücret + Merkezi konum + Servis
Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

VASIFLI VASIFSIZ 
BAY ELEMAN 

ALINACAKTIR.

KONYA ÇİMENTO SAN. A.Ş.
Horozluhan Mahallesi Cihan-1 Sokak No : 15  Selçuklu / KONYA

İrtibat Tel : 0 531 242 49 56

FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM 
EDİLMEK ÜZERE;
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DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA ÖNCELİK TANINACAKTIR

   BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIMIZ TAKIM ARKADAŞLARI ARIYORUZ    

İŞ TANIMI
Akıllı ulaşım ve tartım teknolojileri alanında faaliyet gösteren şirketimizin 
Konya merkez fabrikasının üretim hattında görevlendirilecek aşağıdaki 
niteliklere sahip kaynakçı personel alınacaktır.

ÇALIŞMA ŞARTLARI
● Mesai saatleri hafta içi 08:00-18:00 saatleri arasındadır.
● Haftasonları tatildir.
● Sigorta, yemek ve iş yeri servisi bulunmaktadır.
● Maaş; tecrübe ve diğer niteliklere göre belirlenecektir.

3 GAZ ALTI VE ELEKTROT KAYNAK 
YAPABILECEK,
3 IŞ KONUSUNDA TAKIPÇI, DIKKATLI VE 
DISIPLINLI,
3 ERKEK ADAYLAR IÇIN ASKERLIKLE 
ILIŞIĞI OLMAYAN,

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ALINACAKTIR.

KAYNAKÇI
ARANAN NITELIKLER

IRTIBAT VE RANDEVU IÇIN 444 81 42 NUMARALI 
ŞIRKET HATTIMIZI ARAYABILIRSINIZ

KAĞIT TORBA ve POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR. 
BAŞVURULAR ŞAHSEN AŞAĞIDA ADRESİ BULUNAN 

FABRİKAMIZA YAPILACAKTIR

•MAKİNE BAKIM ELEKTRİKÇİSİ
•FORKLİFT OPERATÖRÜ 
•VASIFSIZ ELEMANLAR     

•MESLEK LİSESİ MEZUNU 
OPERATOR ADAYLARI

EKERLER KAĞIT TORBA VE AMBALAJ SAN VE TİC A.Ş
KONYA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

İHSAN DEDE CAD. 20. SOKAK NO:19 SELÇUKLU / KONYA

0332 239 19 08

KONYA ORG. SANAYİ BÖLGESİNDE BULUNAN 
FABRİKAMIZDA İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE;

22-45 YAŞ ARASI TERCİH SEBEBİDİR.

ALÜMİNYUM TESİSİMİZDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

PERSONEL VE OPERATÖR
N EL HADDESİ KULLANABİLEN 

 NEKSANTRİK PRES 
OPERATÖRÜ 

 NVASIFSIZ ELEMANLAR  

ALINACAKTIR

22-45 YAŞ ARALIĞINDA:

Konya OSB İhsandede Cad. 20. Sokak No:19 / 1 42300
SELÇUKLU / KONYA      Tel: 0332 2391913-2391914
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•  

•  

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI GEREKMEKTEDİR

VASIFSIZ 
ELEMANLAR
YÜKLEME 

ELEMANLARI
ARANIYOR

Askerlik engeli olmayanların müracaatları şahsen yapılacaktır

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

KAYNAKÇI
BOYACI

ELEKTRİKÇİ
BOBİNAJCI

VİNÇ MONTAJCISI
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYEHAT ENGELİ OLMAYAN)

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

YETİŞTİRİLMEK ÜZERE 

ELEMANLAR ALINACAKTIR

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

“FORKLİFT 
OPERATÖRÜ”

“VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR”

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ELEMANLAR                         
ALINACAKTIR

Not: Servis Şoförünün Bosna veya Yazır ‘ da
 ikamet etmesi tercih sebebidir.

Aleksander Stanojevic

Yasama döneminin birinci 
birleşiminin ilk oturumundan 
başlayarak başkan seçilinceye 
kadar, en yaşlı milletvekili, ge-
çici başkanlık görevini yapacak. 
Meclis'te en yaşlı üye 75 yaşın-
daki MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli. İkinci derecede en yaşlı 
üye, başkanvekilliği görevini 
yerine getirecek. Bahçeli göre-
vi kabul etmezse, geçici Meclis 
Başkanlığı koltuğuna ikinci en 
yaşlı üye oturacak. 

Meclisin en kıdemli millet-
vekilleri MHP Genel Başkanı ve 
Osmaniye Milletvekili Devlet 
Bahçeli ile CHP İstanbul mil-
letvekilleri Engin Altay ve Er-
doğan Toprak oldu. 14 Mayıs'ta 
yapılan 28. Dönem Milletvekili 
Genel Seçimi'nde seçilen 3 mil-
letvekili 7 dönem görev yapma 
hakkı elde etmiş olacak. MHP 
lideri Bahçeli 21, 23, 24, 25, 
26 ve 27'nci dönemlerde de 
Osmaniye Milletvekili olarak 
TBMM'de yer aldı.

İlk kez 1999'da 51 yaşında 
Osmaniye Milletvekili olarak 
Meclise giren Bahçeli, o tarihten 
bu yana verdiği bir dönem ara 
dışında aralıksız 24 yıldır Mec-
liste görev aldı.

Devlet Bahçeli ile birlik-
te parlamentonun en kıdemli 
milletvekilleri, CHP İstanbul 
milletvekilleri Engin Altay ile 
Erdoğan Toprak oldu. 2002'de 
milletvekili seçilen Altay, 22, 23 
ve 24'üncü dönemlerde Sinop 
Milletvekili, 25, 26 ve 27'nci 
dönemlerde ise İstanbul Millet-
vekili olarak Meclis'te yer aldı. 
İlk kez 27 yıl önce milletvekili 
seçilen Toprak ise 20, 21, 24, 
25, 26 ve 27'nci dönemlerde İs-
tanbul milletvekilliği yaptı.

MECLİSTE 20 YILI GERİDE 
BIRAKTILAR

Mecliste 6'ncı dönemine 

giren ve 20 yılı aşkın süreyi 
geride bırakan 13 milletveki-
li bulunuyor. 22'nci Dönemde 
TBMM'ye giren AK Parti Yozgat 
Milletvekili Bekir Bozdağ ile AK 
Parti Antalya Milletvekili Mev-
lüt Çavuşoğlu 23, 24, 26 ve 
27'nci dönemlerde parlamen-
toda yer aldı. AK Parti Artvin 
Milletvekili Faruk Çelik 21, 22 
ve 23'üncü dönemlerde Bursa, 
24 ve 26'ncı dönemlerde Şan-

lıurfa Milletvekili seçildi. CHP 
İstanbul Milletvekili İlhan Kesici 
20'nci Dönemde Bursa'dan, 23, 
25, 26 ve 27'nci dönemlerde ise 
İstanbul'dan milletvekili oldu. 
MHP İstanbul Milletvekili Celal 
Adan 21, 24, 25, 26 ve 27'nci 
dönemlerde İstanbul'dan, CHP 
Bilecik Milletvekili Yaşar Tüzün 
22, 23, 25, 26 ve 27'nci dönem-
lerde Bilecik'ten seçildi. İlk kez 
16 yıl önce 23'üncü Dönemde 

Meclise giren 7 milletvekili üst 
üste 6'ncı kez seçilme başarısı 
gösterdi.

AK Parti Ankara Milletvekili 
Yıldırım Tuğrul Türkeş, CHP Te-
kirdağ Milletvekili Faik Öztrak, 
MHP Adana Milletvekili Muhar-
rem Varlı, MHP Bursa Milletve-
kili İsmet Büyükataman, MHP 
Konya Milletvekili Mustafa Ka-
laycı, MHP Manisa Milletvekili 
Erkan Akçay ile Yeşil Sol Parti 
Van Milletvekili Pervin Buldan 
23'üncü Dönemden bu yana 
parlamentoda bulunuyor.

40 YIL ÖNCE TBMM'YE GİRDİ
28'inci Dönemin dikkati çe-

ken isimlerinden biri de İYİ 
Parti Yozgat Milletvekili Lütful-
lah Kayalar oldu. TBMM'de ilk 
kez 1983'te Yozgat Milletvekili 
olarak yer alan Kayalar 17, 18, 
19, 20 ve 21'inci dönemlerde 
görevini sürdürdü. Kayalar, 24 
yıllık aradan sonra Meclise geri 
döndü. Yine ilk kez 36 yıl önce 
18'inci Dönemde İstanbul'dan 
milletvekili seçilen Türkiye 
Değişim Partisi Genel Başkanı 
Mustafa Sarıgül de CHP Erzin-
can Milletvekili olarak parla-
mentoya girdi.

ERDOĞAN CEVAPLADI
MHP lideri Devlet Bahçe-

li'nin geçici olarak meclis baş-
kanı olacağını belirten Erdoğan, 
şu ifadeleri kullandı: “Meclis 
Başkanlığı için aklımda hafıza 
kayıtları olanlar bende kalsın ki 
arada biliyorsun geçici olarak bir 
meclis başkanı gelecek.

Şu anda Devlet Bey ile bu 
süreci geçirmiş olacağız. Müsa-
adesiyle oldu. Hak onun. İnşal-
lah hayırlısıyla bu adımı atmış 
olacağız. Devlet Bey'in o devlet 
anlayışı içindeki sükuneti ile at-
latır, Meclis Başkanlığı seçimle-
rini de geçirmiş oluruz.”
 n AA

Hak Bahçeli’nin 
Seçimin tamamlanmasının ardından kesin sonuçların açıklanmasıyla Milletvekilleri için Meclis mesai-
si yeminle başlayacak. Geçici Meclis Başkanı olarak hak MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’de olacak

Kulu’da meydana gelen 2 ayrı 
trafik kazasında 3 kişi yaralandı.

İlk kaza, Ömeranlı Mahallesinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
A.E.'nin (18) kullandığı 06 CVE 865 
plakalı motosikletin seyir halindey-
ken devrilmesi sonucu yere savrulan 
sürücü yaralandı. Yaralı tedavi altına 

alındı. Diğer kaza ise Kemaliye Ma-
hallesinde meydana geldi. Alınan bil-
giye göre, M.M. ve A.M.'nin bulun-
duğu motosiklet seyir halinde iken 
kontrolden çıkarak devrildi. Kazada 
yaralanan M.M. ve A.M. hastaneye 
kaldırıldı. Her iki kazayla ilgili tahki-
kat devam ediyor. n İHA

Kazalarda 3 kişi yaralandı

MHP Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı, 23'üncü Dönemden bu yana 
parlamentoda bulunan kıdemli isimler arasında bulunuyor. 
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Karatay’da Yaz Spor Okulları’nda ön kayıtlar başladıKaratay’da Yaz Spor Okulları’nda ön kayıtlar başladı
Karatay Belediyesi tarafından 
düzenlenen Karatay Yaz Spor 
Okulları’nın ön kayıtları başladı. 
Bu yıl toplamda 12 branşta 
verilecek eğitimler için son 
ön kayıt tarihi ise 24 Mayıs 
Çarşamba olarak belirlendi.  
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, çocuk ve gençlerde spor 
bilincinin daha da geliştirmeyi 
ve çocukların yaz tatillerini 
daha verimli hale getirmeyi 
amaçladıklarını belirtti. 24 
Mayıs 2023 Çarşamba gününe 
kadar sürecek olan ön kayıtlar 
sadece sporokullari.karatay.bel.
tr adresinden yapılabiliyor. 

12 BRANŞTA YÜZLERCE ÖĞRENCİYE 
EĞİTİMLER VERİLECEK 

Karatay Yaz Spor Okulları’na 
katılacak çocuklar gün boyu 
farklı aktivitelerle verimli 
bir dönem geçirecek. Karatay 
Belediyesi Gençlik ve Spor Hiz-
metleri Müdürlüğü koordinas-
yonunda yapılacak olan Karatay 
Yaz Spor Okulu’nda Futbol, 
Masa Tenisi, Basketbol, Tekvan-
do, Kickboks, Karate, Jimnastik, 
Voleybol, Güreş, Yüzme, Ok-
çuluk ve Satranç olmak üzere 
toplamda 12 branşta eğitimler 
verilecek. 19 Haziran Cuma 
günü başlayacak eğitimler, 26 

Ağustos Cumartesi günü sona 
erecek. Toplamda 8 Hafta sü-
recek eğitimler ise; Nihat Gün 
Spor Tesisleri, Mengene Halı 
Saha, Karatay Gençlik Merkezi, 
Yeşil Beyaz Spor Merkezi, Yaşar 
Doğu İmam Hatip Lisesi Spor 
Salonu, Mega Yüzme Havuzu, 
Erenler Halı Saha, 15 Temmuz 
Karatay Lisesi Spor Salonu, 
Karşehir Halı Saha, Erenler 
Halı Saha, Karatay Belediyesi 
Ulubatlı Hasan Spor Salonu’nda 
gerçekleştirilecek. Karatay Yaz 
Spor Okulları’na kesin kaydı 
yapılacak sporcular; branşlarına 
göre haftanın belirli günlerinde 

eğitim alacak. Servis imkanı 
da bulunan Karatay Yaz Spor 
Okulları'nda sporcular, evinden 
alınarak tekrar evine güvenli 
bir şekilde teslim edecek. 

‘AMAÇ MİLLİ SPORCU 
YETİŞTİRMEK’

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Karatay Yaz Spor Okul-
ları’nın çocukların sağlıklı ve 
tam donanımlı bireyler olarak 
yetişmesine katkı sağladığı-
nı ifade ederek, “Şehrimiz 
ve ilçemizin kimliğine değer 
katmak için Karatay’ımızın dört 
bir tarafına Türkiye’nin birçok 
yerinde bulunmayan semt 

sahaları, spor salonları ve futbol 
sahaları kazandırırken, belediye 
olarak gençlerimizin bedensel 
ve zihinsel gelişimi, arkadaşlık 
duygularının oluşması, kendi 
benliklerini daha iyi tanıyarak 
özgüvenlerinin artıracağına 
inandığımız spor faaliyetlerine 
de her zaman katkı ve destek 
veriyoruz. Bu amaçla 4 yıldır 
sürdürdüğümüz Karatay Yaz 
Spor Okulumuzu bu yıl da 
hizmete sunuyoruz. Çocukları-
mız, güzel ortamlarda, alanında 
deneyim sahibi antrenörle-
rimizin gözetiminde eğitim-
lerini alacaklar. Amacımız, 

tüm çocuklarımızı daha fazla 
spora yönlendirmek. Öğrenci ve 
hocalarımızın gayreti, belediye-
miz ile ailelerimizin desteğiyle 
geleceğin milli sporcularını hep 
birlikte yetiştireceğiz. Evlatla-
rımız Karatay Yaz Spor Okulları 
ile hem sporla beslenecek hem 
de yeni arkadaşlıklar edinerek 
birlikte eğlenip sosyalleşme 
imkânı da bulacaklar. Bizler de 
onların gelecekte milli takıma 
kadar yükselmeleri noktasında 
elimizden gelen tüm desteği 
vereceğiz. Tüm çocuklarımızı 
okullarımıza bekliyoruz” dedi.
n SPOR SERVİSİ

RR
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Alanyaspor karşısında önemli bir galibiyete imza atan Konyaspor puanını 49’a yükselterek ligde 6’ıncı sıraya yük-
seldi. Maç sonunu değerlendiren Aleksander Stanojevic, istediklerini oyununu sahaya yansıttıklarını ifade etti.

Süper Lig’de Konyaspor’un yükselişi sü-
rüyor. Çalkantılı bir süreç yaşayan ve ardından 
Süper Lig’de yeniden çıkışa geçen Anadolu 
Kartalı Konyaspor, Aleksander Stanojevic yö-
netiminde ligde toplamda 12’inci galibiyetini 
aldı. Alanyaspor’u 3-0’lık net bir skorla mağ-
lup eden Anadolu Kartalı, Süper Lig’de ki ye-
rini de sağlamlaştıran takımlardan biri oldu. 
Konyaspor böylece 5’inci sırada yer alan Ba-
şakşehir’in yerine göz dikmiş oldu. Konyaspor 
bir sonraki haftayı ise BAY geçecek. 

‘İSTEDİĞİMİZ OYUNU OYNADIK’
Spor Toto Süper Lig’in 34. Haftasında 

deplasmanda Corendon Alanyaspor'u 3-0 
mağlup eden Arabam.com Konyaspor'un 
teknik direktörü Aleksandar Stanojevic, iste-
dikleri oyunu sahada sergilediklerini söyledi. 
Stanojevic, maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında alınan sonuçtan memnun oldu-
ğunu söyledi. Stanojevic, "Maçı, 90 dakika bo-
yunca kontrol edebildik ve istediğimiz oyunu 
sahada sergileyebildik." dedi. Stanojevic, dep-
lasmana ciddi sayıda taraftarlarının da geldi-
ğini belirterek, maçın başından sonuna kadar 

kendilerini durmadan destekleyen Konyaspor 
taraftarına da teşekkür etti.

‘KONYASPOR MAĞLUBİYETİ ÜZDÜ’
Alanyaspor Teknik Direktörü Ömer Er-

doğan, sahalarında aldıkları 3-0’lık mağlu-
biyeti değerlendirdi. Erdoğan, “Hiç böyle bir 
mağlubiyet beklemiyordum. Özellikle kendi 
sahamızda böyle bir kritik haftada kendi ta-
raftarlarımızın önünde böyle bir mağlubiyet 
beni çok üzdü ama buradan çıkaracağımız 
çok ciddi dersler var” dedi. Erdoğan, maçın 
ardından düzenlenen basın toplantısında kar-
şılaşmayı değerlendirdi. Ağır bir mağlubiyet 
aldıklarını ifade eden Erdoğan, “Hiç bekleme-
diğimiz bir mağlubiyet oldu. Maçtan önce çok 
farklı düşüncelerimiz vardı. Özellikle bu maçı 
alıp bundan sonraki son iki haftayı daha rahat 
bir şekilde geçirmek istiyorduk. Çok önem 
verdiğimiz bir maçtı ama maalesef yediğimiz 
goller özellikle bu seviyede bir takıma yakış-
madı” dedi. 

“BÖYLE BİR MAĞLUBİYET 
BEKLEMİYORDUM"

 Sezon başından itibaren yaptıkları ana-

lizde takımın çok fazla gol yediğini aktaran 
Ömer Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Özellikle rahat bir şekilde yediğimiz golleri 
rakiplere ikram etmişiz. Bugün de yediğimiz 
gole kadar aslında oyun planımızda her şey 
iyi giderken bir tane duran topta paslaşma 
sonrası savunmada yeterince kadar oyuncu-
larımız olmasına rağmen bir anlık konsant-
rasyon eksikliğiyle böyle bir maçta bir sıfır 
geriye düşüyorsunuz. Sonra oyuncularımız 
oyunu kontrollü eline geçirdi, pozisyon giri-
şiminde bulundular. Dönen topları daha çok 
fazla almaya kazandık. Tam beraberliği yaka-
layıp yine farklı bir senaryo belki olabilir diye 
düşünürken, ikinci gol özellikle bu seviyede 
bir takıma hiç yakışmadı. İster istemez oyun-
cuların da bu tür gol sonrası motivasyonu 
ve morali bozuyor. 2-0’dan oyunu çevirmek 
kolay olmuyor. Karşımızda da ligimizin iyi ta-
kımlarından Konyaspor var. Dediğim gibi çok 
üzgünüm. Hiç böyle bir mağlubiyet beklemi-
yordum. Özellikle kendi sahamızda böyle bir 
kritik haftada kendi taraftarlarımızın önünde 
böyle bir mağlubiyet beni çok üzdü ama bu-
radan çıkaracağımız çok ciddi dersler var.” 
n SAMET AKTAŞ

KartalKartal uçuyor! uçuyor!

Aleksander Stanojevic




